

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Riachão
Prefeitura Municipal de Riachão
Registro de Preços Eletrônico - 3/2025

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Abracadeira p/ mangueira 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:10:00	INCA	INCA	9,0000	R\$2,00	R\$ 18,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:02	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:10	FORTELEVE	FORTELEVE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:38:12	INCA	INCA	9,0000	R\$1,45	R\$ 13,05	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:40	3583013019	954	9,0000	R\$2,06	R\$ 18,54	Sim

0002 - Abraçadeira p/ tubo 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:10:38	PLASNETAL	PLASNETAL	9,0000	R\$4,00	R\$ 36,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:03	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:15	FORTELEVE	FORTELEVE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:38:42	PLASNETAL	PLASNETAL	9,0000	R\$3,49	R\$ 31,41	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:40	thelmar	thelmar	9,0000	R\$1,67	R\$ 15,03	Sim

0003 - Abraçadeira p/ tubo 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:11:16	PLASNETAL	PLASNETAL	9,0000	R\$6,50	R\$ 58,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:08:53	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:15	FORTELEVE	FORTELEVE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim



BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:39:19	PLASNETAL	PLASNETAL	9,0000	R\$5,80	R\$ 52,20	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:40	thelmar	thelmar	9,0000	R\$7,23	R\$ 65,07	Sim

0004 - Abraçadeira p/ tubo 75mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:11:48	PLASNETAL	PLASNETAL	9,0000	R\$20,00	R\$ 180,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:08:55	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:21	FORTELEVE	FORTELEVE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:39:43	PLASNETAL	PLASNETAL	9,0000	R\$14,84	R\$ 133,56	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:40	thelmar	thelmar	9,0000	R\$9,45	R\$ 85,05	Sim

0005 - Abraçadeira p/ tubo 100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:12:23	PLASNETAL	PLASNETAL	9,0000	R\$20,00	R\$ 180,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:03	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:22	FORTELEVE	FORTELEVE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:40:39	PLASNETAL	PLASNETAL	9,0000	R\$14,19	R\$ 127,71	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	thelmar	thelmar	9,0000	R\$13,07	R\$ 117,63	Sim

0006 - Adaptador sold curto 20x1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:13:07	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000	R\$2,00	R\$ 18,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:03	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 13:15:35	FORTLEV	FORTLEV	9,0000	R\$3,00	R\$ 27,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:22	FORTELEVE	FORTELEVE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:29	20002027	Plastilit	9,0000	R\$1,53	R\$ 13,77	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:42:01	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000	R\$0,50	R\$ 4,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	9,0000	R\$2,22	R\$ 19,98	Sim

0007 - Adaptador sold curto 32x1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:13:38	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000	R\$4,50	R\$ 40,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:03	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 13:16:56	FORTLEV	FORTLEV	9,0000	R\$9,30	R\$ 83,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:25	FORTELEVE	FORTELEVE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	06/03/2025 - 09:49:52	Plastilit	Plastilit	9,0000	R\$5,00	R\$ 45,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:41:41	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000	R\$3,28	R\$ 29,52	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	9,0000	R\$9,24	R\$ 83,16	Sim

0008 - adesivo silicone 50G



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:14:08	TEKBOND	TEKBOND	9,0000	R\$8,00	R\$ 72,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:05	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 13:17:29	PULVITEC	PULVITEC	9,0000	R\$21,15	R\$ 190,35	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:27	POLYFORT	POLYFORT	9,0000	R\$9,99	R\$ 89,91	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:27	FORTELEVE	FORTELEVE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:42:34	TEK BOND	TEK BOND	9,0000	R\$5,91	R\$ 53,19	Sim

0009 - adesivo silicone 280G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:14:39	TEKBOND	TEKBOND	6,0000	R\$30,00	R\$ 180,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:05	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:27	QBORG	QBORG	6,0000	R\$19,99	R\$ 119,94	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:27	FORTELEVE	FORTELEVE	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:42:58	TEK BOND	TEK BOND	6,0000	R\$23,94	R\$ 143,64	Sim

0010 - adesivo p/ tubo 17g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:15:19	POLYTUBES	POLYTUBES	15,0000	R\$3,00	R\$ 45,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:05	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	adesivo	POLYTUBS	15,0000	R\$2,00	R\$ 30,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 13:18:35	FIRMEX	FIRMEX	15,0000	R\$6,15	R\$ 92,25	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:28	MUNDIAL PRIME	MUNDIAL PRIME	15,0000	R\$9,99	R\$ 149,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:29	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:29	25004001	Plastilit	15,0000	R\$5,70	R\$ 85,50	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:43:29	POLYTUBES	POLYTUBES	15,0000	R\$2,20	R\$ 33,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Pisafix	Pisafix	15,0000	R\$8,06	R\$ 120,90	Sim

0011 - adesivo p/ tubo 75g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:16:33	POLYTUBES	POLYTUBES	12,0000	R\$11,00	R\$ 132,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:06	PROPRIA	PROPRIA	12,0000	R\$10.000,00	R\$ 120.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	adesivo	POLYTUBS	12,0000	R\$5,00	R\$ 60,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 13:19:16	FIRMEX	FIRMEX	12,0000	R\$15,90	R\$ 190,80	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:28	MUNDIAL PRIME	MUNDIAL PRIME	12,0000	R\$9,99	R\$ 119,88	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:32	FORTELEVE	FORTELEVE	12,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.199.988,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:30	25004002	Plastilit	12,0000	R\$15,61	R\$ 187,32	Sim



BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:44:23	POLYTUBES	POLYTUBES	12,0000	R\$5,63	R\$ 67,56	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Pisafix	Pisafix	12,0000	R\$15,60	R\$ 187,20	Sim

0012 - adesivo p/ tubo 175g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:17:08	POLYTUBES	POLYTUBES	9,0000	R\$20,00	R\$ 180,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:06	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	adesivo	POLYTUBS	9,0000	R\$15,00	R\$ 135,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 13:20:02	FIRMEX	FIRMEX	9,0000	R\$35,00	R\$ 315,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:28	FIRMEX	FIRMEX	9,0000	R\$19,99	R\$ 179,91	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:34	FORTELEVE	FORTELEVE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:30	25004004	Plastilit	9,0000	R\$28,44	R\$ 255,96	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:44:48	POLYTUBES	POLYTUBES	9,0000	R\$9,68	R\$ 87,12	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Pisafix	Pisafix	9,0000	R\$36,49	R\$ 328,41	Sim

0013 - alicate universal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:17:49	THOMPSON	THOMPSON	5,0000	R\$50,00	R\$ 250,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:06	PROPRIA	PROPRIA	5,0000	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	alicate	TRAMONTINA	5,0000	R\$37,00	R\$ 185,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 16:23:25	SIGMA	SIGMA	5,0000	R\$70,00	R\$ 350,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:28	BOMVINK	BOMVINK	5,0000	R\$29,99	R\$ 149,95	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:36	BESTFER	BESTFER	5,0000	R\$99.999,00	R\$ 499.995,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:45:19	THOMPSON	THOMPSON	5,0000	R\$39,10	R\$ 195,50	Sim

0014 - alicate corte

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:18:22	THOMPSON	THOMPSON	5,0000	R\$70,00	R\$ 350,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:06	PROPRIA	PROPRIA	5,0000	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:37:58	FERTAK	FERTAK	5,0000	R\$150,00	R\$ 750,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:29	BOMVINK	BOMVINK	5,0000	R\$29,99	R\$ 149,95	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:36	BESTFER	BESTFER	5,0000	R\$99.999,00	R\$ 499.995,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:45:41	THOMPSON	THOMPSON	5,0000	R\$44,80	R\$ 224,00	Sim

0015 - alicate bico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:18:51	THOMPSON	THOMPSON	2,0000	R\$50,00	R\$ 100,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:07	PROPRIA	PROPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim



COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:38:38	MAX	MAX	2,0000	R\$150,00	R\$ 300,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:29	BOMVINK	BOMVINK	2,0000	R\$29,99	R\$ 59,98	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:36	BESTFER	BESTFER	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:46:05	THOMPSON	THOMPSON	2,0000	R\$24,87	R\$ 49,74	Sim

0016 - alicata pressão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:19:19	THOMPSON	THOMPSON	2,0000	R\$80,00	R\$ 160,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:08	PROPRIA	PROPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:37:08	FERTAK	FERTAK	2,0000	R\$120,00	R\$ 240,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:29	THOMPSON	THOMPSON	2,0000	R\$49,99	R\$ 99,98	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:38	BESTFER	BESTFER	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:46:31	THOMPSON	THOMPSON	2,0000	R\$52,02	R\$ 104,04	Sim

0017 - Aplicador de silicone

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:19:51	FAMASTIL	FAMASTIL	3,0000	R\$50,46	R\$ 151,38	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:08:56	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 16:24:09	FERTAK	FERTAK	3,0000	R\$52,50	R\$ 157,50	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:29	THOMPSON	THOMPSON	3,0000	R\$29,99	R\$ 89,97	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:39	BESTFER	BESTFER	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:47:50	FAMASTIL	FAMASTIL	3,0000	R\$50,46	R\$ 151,38	Sim

0018 - Arame galv.12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	26/02/2025 - 15:44:01	ARCELOR	ARCELOR	30,0000	R\$115,00	R\$ 3.450,00	Não
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:20:16	BELGO	BELGO	30,0000	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:09	ARCELOR	ARCELOR	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:39	GERDAU	GERDAU	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:48:24	BELGO	BELGO	30,0000	R\$31,24	R\$ 937,20	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	7491012000	vonder	30,0000	R\$74,86	R\$ 2.245,80	Sim

0019 - Arame galv.14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	26/02/2025 - 15:44:41	ARCELOR	ARCELOR	15,0000	R\$120,00	R\$ 1.800,00	Não
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:20:40	BELGO	BELGO	15,0000	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:11	ARCELOR	ARCELOR	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim



COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:39	GERDAU	GERDAU	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:48:50	BELGO	BELGO	15,0000	R\$29,31	R\$ 439,65	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	7491014000	vonder	15,0000	R\$76,39	R\$ 1.145,85	Sim

0020 - Arame galv.18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	26/02/2025 - 15:45:26	ARCELOR	ARCELOR	15,0000	R\$130,00	R\$ 1.950,00	Não
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:21:21	BELGO	BELGO	15,0000	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:11	ARCELOR	ARCELOR	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:41	GERDAU	GERDAU	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:49:19	BELGO	BELGO	15,0000	R\$28,87	R\$ 433,05	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	7491018000	vonder	15,0000	R\$89,34	R\$ 1.340,10	Sim

0021 - arame recozido 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	26/02/2025 - 15:46:12	ARCELOR	ARCELOR	15,0000	R\$110,00	R\$ 1.650,00	Não
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:22:05	BELGO	BELGO	15,0000	R\$25,00	R\$ 375,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:12	ARCELOR	ARCELOR	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	aramé	VONDER	15,0000	R\$15,00	R\$ 225,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 16:25:57	SIGMA	SIGMA	15,0000	R\$72,00	R\$ 1.080,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:44	GERDAU	GERDAU	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:50:08	BELGO	BELGO	15,0000	R\$20,51	R\$ 307,65	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	7455018000	vonder	15,0000	R\$58,26	R\$ 873,90	Sim

0022 - Arco de serra

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:22:57	THOMPSON	THOMPSON	3,0000	R\$25,00	R\$ 75,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:13	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 16:26:34	MAXI	MAXI	3,0000	R\$76,00	R\$ 228,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:30	BOMVINK	BOMVINK	3,0000	R\$29,99	R\$ 89,97	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:45	BESTFER	BESTFER	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:50:42	THOMPSON	THONPSON	3,0000	R\$23,55	R\$ 70,65	Sim

0023 - argamassa ac1 20kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:23:26	MEGA COLA	MEGA COLA	150,0000	R\$20,30	R\$ 3.045,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:13	PROPRIA	PROPRIA	150,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 16:27:08	SOLOMASSA	SOLOMASSA	150,0000	R\$37,00	R\$ 5.550,00	Sim



COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:45	SOLO MASSA	SOLO MASSA	150,0000	R\$99.999,00	R\$ 14.999.850,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:51:13	MEGA COLA	MEGA COLA	150,0000	R\$20,30	R\$ 3.045,00	Sim
MEGATEC COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	40.371.413/0001-05	12/03/2025 - 15:07:07	GEOMASSA	GEOMASSA	150,0000	R\$25,00	R\$ 3.750,00	Sim

0024 - argamassa ac2 20kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:24:06	MEGA COLA	MEGA COLA	90,0000	R\$40,00	R\$ 3.600,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:13	PROPRIA	PROPRIA	90,0000	R\$10.000,00	R\$ 900.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 16:27:58	SOLOMASSA	SOLOMASSA	90,0000	R\$61,00	R\$ 5.490,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:45	SOLO MASSA	SOLO MASSA	90,0000	R\$99.999,00	R\$ 8.999.910,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:52:04	MEGA COLA	MEGA COLA	90,0000	R\$39,78	R\$ 3.580,20	Sim
MEGATEC COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	40.371.413/0001-05	12/03/2025 - 15:07:33	GEOMASSA	GEOMASSA	90,0000	R\$35,00	R\$ 3.150,00	Sim

0025 - argamassa ac3 20kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:24:35	MEGA COLA	MEGA COLA	60,0000	R\$70,00	R\$ 4.200,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:13	PROPRIA	PROPRIA	60,0000	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 16:28:58	SOLOMASSA	SOLOMASSA	60,0000	R\$89,00	R\$ 5.340,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:45	SOLO MASSA	SOLO MASSA	60,0000	R\$99.999,00	R\$ 5.999.940,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:52:30	MEGA COLA	MEGA COLA	60,0000	R\$68,75	R\$ 4.125,00	Sim
MEGATEC COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	40.371.413/0001-05	12/03/2025 - 15:07:53	GEOMASSA	GEOMASSA	60,0000	R\$40,00	R\$ 2.400,00	Sim

0026 - assento sanitario

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:25:06	HERC	HERC	15,0000	R\$45,00	R\$ 675,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:15	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	assento	HERC	15,0000	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 16:29:37	GRANPLAST	GRANPLAST	15,0000	R\$89,00	R\$ 1.335,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Roma	Alumasa	15,0000	R\$81,80	R\$ 1.227,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:46	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:53:04	HERC	HERC	15,0000	R\$41,71	R\$ 625,65	Sim

0027 - armario p/ banheiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:25:51	COZIMAX	COZIMAX	5,0000	R\$600,00	R\$ 3.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:15	PROPRIA	PROPRIA	5,0000	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 16:30:40	TREVI	TREVI	5,0000	R\$159,00	R\$ 795,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:46	BESTFER	BESTFER	5,0000	R\$99.999,00	R\$ 499.995,00	Sim



BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:53:56	COZIMAX	COZIMAX	5,0000	R\$522,78	R\$ 2.613,90	Sim
----------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	--------	-----------	--------------	-----

0028 - aro para carrinho mao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:26:20	COLSON	COLSON	6,0000	R\$70,00	R\$ 420,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:16	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:47	BESTFER	BESTFER	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:54:37	COLSON	COLSON	6,0000	R\$60,30	R\$ 361,80	Sim

0029 - arremate p/ forro pvc

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:26:54	FORTLEV	FORTELEV	30,0000	R\$35,00	R\$ 1.050,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:16	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 16:31:42	+PVC	+PVC	30,0000	R\$83,00	R\$ 2.490,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:49	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:55:21	FORTLEV	FORTELEV	30,0000	R\$30,16	R\$ 904,80	Sim

0030 - arruela 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:27:18	JOMARCA	JOMARCA	9,0000	R\$1,00	R\$ 9,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:08:49	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 16:51:34	JOMARCO	JOMARCO	9,0000	R\$126,00	R\$ 1.134,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:49	BESTFER	BESTFER	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:55:50	JOMARCA	JOMARCA	9,0000	R\$0,18	R\$ 1,62	Sim

0031 - arruela 5/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:27:49	JOMARCA	JOMARCA	9,0000	R\$1,00	R\$ 9,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:00	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 16:52:11	JOMARCO	JOMARCO	9,0000	R\$122,00	R\$ 1.098,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:50	BESTFER	BESTFER	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:56:32	JOMARCA	JOMARCA	9,0000	R\$0,22	R\$ 1,98	Sim

0032 - arruela 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:28:16	JOMARCA	JOMARCA	9,0000	R\$1,00	R\$ 9,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:01	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 16:52:36	JOMARCO	JOMARCO	9,0000	R\$122,00	R\$ 1.098,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:51	BESTFER	BESTFER	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:56:55	JOMARCA	JOMARCA	9,0000	R\$0,23	R\$ 2,07	Sim



0033 - arruela 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:28:34	JOMARCA	JOMARCA	9,0000	R\$2,00	R\$ 18,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:01	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:52	BESTFER	BESTFER	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 09:57:19	JOMARCA	JOMARCA	9,0000	R\$0,62	R\$ 5,58	Sim

0034 - bacia sanitaria convencional

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:29:19	LUZARTE	LUZARTE	9,0000	R\$250,00	R\$ 2.250,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:02	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:52	LUZARTE	LUZARTE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:01:26	LUZARTE	LUZARTE	9,0000	R\$218,48	R\$ 1.966,32	Sim

0035 - bacia sanitaria acoplado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:29:41	LUZARTE	LUZARTE	9,0000	R\$700,00	R\$ 6.300,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:17	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	balde	MAR	9,0000	R\$180,00	R\$ 1.620,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 16:53:22	CELITE	CELITE	9,0000	R\$1.506,00	R\$ 13.554,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:52	LUZARTE	LUZARTE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:02:03	LUZARTE	LUZARTE	9,0000	R\$578,85	R\$ 5.209,65	Sim

0036 - balde plastico 10lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:30:23	ARQPLAST	ARQPLAST	9,0000	R\$15,00	R\$ 135,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:18	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	balde	ROBUST	9,0000	R\$10,00	R\$ 90,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 16:54:08	POLIX	POLIX	9,0000	R\$32,00	R\$ 288,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:30	GTX	GTX	9,0000	R\$19,99	R\$ 179,91	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:59	BESTFER	BESTFER	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:02:50	ARQPLAST	ARQPLAST	9,0000	R\$11,20	R\$ 100,80	Sim

0037 - balde ferro 10lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:30:57	MONFORT	MONFORT	15,0000	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:19	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:30	TIDÃO	TIDÃO	15,0000	R\$49,99	R\$ 749,85	Sim



COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:59	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:03:23	MONFORT	NONFORT	15,0000	R\$29,22	R\$ 438,30	Sim

0038 - bandeja p/ pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:31:32	ATLAS	ATLAS	2,0000	R\$25,00	R\$ 50,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:19	PROPRIA	PROPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 16:56:35	BRASIPLA	BRASIPLA	2,0000	R\$24,00	R\$ 48,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:59	BESTFER	BESTFER	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:03:50	ATLAS	ATLAS	2,0000	R\$10,29	R\$ 20,58	Sim

0039 - bandeja p/ massa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:32:59	METALSUL	METALSUL	2,0000	R\$25,00	R\$ 50,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:19	PROPRIA	PROPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:28:59	BESTFER	BESTFER	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:04:24	MONFORT	MONFORT	2,0000	R\$19,23	R\$ 38,46	Sim

0040 - broxa pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:33:26	ATLAS	ATLAS	15,0000	R\$15,00	R\$ 225,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:20	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	broxa	ROMA	15,0000	R\$8,00	R\$ 120,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 16:58:08	ROMA	ROMA	15,0000	R\$25,00	R\$ 375,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:31	CONDOR	CONDOR	15,0000	R\$19,99	R\$ 299,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:00	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:05:13	ATLAS	ATLAS	15,0000	R\$9,90	R\$ 148,50	Sim

0041 - bloco compensado 10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:33:58	PARICA	PARICA	15,0000	R\$200,00	R\$ 3.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:21	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 16:59:57	PORSEM	PORSEM	15,0000	R\$390,00	R\$ 5.850,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:01	LEO MADEIRAS	LEO MADEIRAS	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:09:03	PARICA	PARICA	15,0000	R\$188,48	R\$ 2.827,20	Sim

0042 - bloco compensado 15mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:34:35	PARICA	PARICA	15,0000	R\$300,00	R\$ 4.500,00	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:21	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:02	LEO MADEIRAS	LEO MADEIRAS	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:07:34	PARICA	PARICA	15,0000	R\$259,83	R\$ 3.897,45	Sim

0043 - broca aço 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:35:23	THOMPSON	THONPSON	6,0000	R\$8,00	R\$ 48,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:22	PRÓPRIA	PRÓPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	broca	TRAMONTINA	6,0000	R\$100,00	R\$ 600,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:00:36	MAX	MAX	6,0000	R\$12,80	R\$ 76,80	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:03	BESTFER	BESTFER	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:09:46	THOMPSON	THOMPSON	6,0000	R\$6,41	R\$ 38,46	Sim

0044 - broca aço 5/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:35:46	THOMPSON	THOMPSON	6,0000	R\$8,00	R\$ 48,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:22	PRÓPRIA	PRÓPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:01:26	MAX	MAX	6,0000	R\$24,00	R\$ 144,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:04	BESTFER	BESTFER	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:10:30	THOMPSON	THOMPSON	6,0000	R\$5,13	R\$ 30,78	Sim

0045 - broca aço 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:36:11	THOMPSON	THONPSON	6,0000	R\$15,00	R\$ 90,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:22	PRÓPRIA	PRÓPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:04	BESTFER	BESTFER	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:11:03	THOMPSON	THOMPSON	6,0000	R\$11,36	R\$ 68,16	Sim

0046 - broca aço 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:38:58	THOMPSON	THOMPSON	6,0000	R\$20,00	R\$ 120,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:22	PRÓPRIA	PRÓPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	broca	STANELY	6,0000	R\$28,60	R\$ 171,60	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:04	BESTFER	BESTFER	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:12:06	THOMPSON	THOMPSON	6,0000	R\$15,79	R\$ 94,74	Sim

0047 - broca videa 5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:39:29	THOMPSON	THONPSON	6,0000	R\$15,00	R\$ 90,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:28	PRÓPRIA	PRÓPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim



COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:02:23	FERTAK	FERTAK	6,0000	R\$12,90	R\$ 77,40	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:31	THOMPSON	THOMPSON	6,0000	R\$9,99	R\$ 59,94	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:04	BESTFER	BESTFER	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:12:53	THOMPSON	THOMPSON	6,0000	R\$9,79	R\$ 58,74	Sim

0048 - broca videa 6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:39:46	THOMPSON	THOMPSON	3,0000	R\$15,00	R\$ 45,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:29	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:02:51	FERTAK	FERTAK	3,0000	R\$15,00	R\$ 45,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:31	THOMPSON	THOMPSON	3,0000	R\$9,99	R\$ 29,97	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:05	BESTFER	BESTFER	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:15:00	THOMPSON	THOMPSON	3,0000	R\$7,76	R\$ 23,28	Sim

0049 - broca videa 8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:40:10	THOMPSON	THOMPSON	6,0000	R\$15,00	R\$ 90,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:30	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:03:29	FERTAK	FERTAK	6,0000	R\$21,00	R\$ 126,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:31	THOMPSON	THOMPSON	6,0000	R\$9,99	R\$ 59,94	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:05	BESTFER	BESTFER	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:15:28	THOMPSON	THOMPSON	6,0000	R\$9,00	R\$ 54,00	Sim

0050 - brita 19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:40:39	BRITADOR	BRITADOR	60,0000	R\$200,00	R\$ 12.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:30	PROPRIA	PROPRIA	60,0000	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:06	NATURAL	NATURAL	60,0000	R\$99.999,00	R\$ 5.999.940,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:16:38	BRITADOR	BRITADOR	60,0000	R\$128,06	R\$ 7.683,60	Sim

0051 - barra rosca 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:41:16	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:30	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:04:33	ROCAST	ROCAST	15,0000	R\$26,00	R\$ 390,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:06	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:17:44	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$4,36	R\$ 65,40	Sim

0052 - barra rosca 5/16



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:41:44	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:31	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:05:11	ROCAST	ROCAST	15,0000	R\$35,00	R\$ 525,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:18	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:18:22	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$4,73	R\$ 70,95	Sim

0053 - barra rosca 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:42:08	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:32	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:09:18	ROCAST	ROCAST	30,0000	R\$50,00	R\$ 1.500,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:18	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:18:51	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$5,94	R\$ 178,20	Sim

0054 - barra rosca 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:42:36	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:32	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:09:51	ROCAST	ROCAST	30,0000	R\$67,00	R\$ 2.010,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:18	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:19:37	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$16,36	R\$ 490,80	Sim

0055 - bocal simples

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:43:32	DECORLUX	DECORLUX	45,0000	R\$5,00	R\$ 225,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:33	PROPRIA	PROPRIA	45,0000	R\$10.000,00	R\$ 450.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	bocal	ILUMI	45,0000	R\$4,00	R\$ 180,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:10:23	PRISMATEC	PRISMATEC	45,0000	R\$9,00	R\$ 405,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:31	PLUZIE	PLUZIE	45,0000	R\$9,99	R\$ 449,55	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:21	BESTFER	BESTFER	45,0000	R\$99.999,00	R\$ 4.499.955,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:20:39	DECORLUX	DECORLUX	45,0000	R\$2,72	R\$ 122,40	Sim

0056 - boia para caixa d'agua

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:44:46	DUDA	DUDA	5,0000	R\$25,00	R\$ 125,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:33	PROPRIA	PROPRIA	5,0000	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:40:04	VICAP	VICAP	5,0000	R\$27,00	R\$ 135,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:23	FORTELEVE	FORTELEVE	5,0000	R\$99.999,00	R\$ 499.995,00	Sim



BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:21:20	DUDA	DUDA	5,0000	R\$12,90	R\$ 64,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Alumasa	Alumasa	5,0000	R\$22,95	R\$ 114,75	Sim

0057 - boia para caixa d'agua (eletrica)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:45:04	ANAUGER	ANAUGER	9,0000	R\$50,00	R\$ 450,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:33	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:12:09	FERTAK	FERTAK	9,0000	R\$115,00	R\$ 1.035,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Fertak	Fertak	9,0000	R\$134,77	R\$ 1.212,93	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:23	FORTELEVE	FORTELEVE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:22:26	ANAUGER	ANAUGER	9,0000	R\$37,21	R\$ 334,89	Sim

0058 - bomba periferica 1/2cv

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:45:35	FOXLUX	FOXLUX	6,0000	R\$350,00	R\$ 2.100,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:34	LEAO	LEAO	6,0000	R\$100.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	bomba	ECOBOMBA	6,0000	R\$150,00	R\$ 900,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:13:55	WAVES	WAVES	6,0000	R\$633,00	R\$ 3.798,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	BP-500	Intech	6,0000	R\$641,47	R\$ 3.848,82	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:31	INTECH	INTECH	6,0000	R\$999,99	R\$ 5.999,94	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:25	MS BOMBAS	MS BOMBAS	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:30	Thebe	Thebe	6,0000	R\$1.603,80	R\$ 9.622,80	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:23:18	FOXLUX	FOXLUX	6,0000	R\$263,37	R\$ 1.580,22	Sim

0059 - bomba periferica 1cv

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:46:01	FOXLUX	FOXLUX	5,0000	R\$700,00	R\$ 3.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:34	LEAO	LEAO	5,0000	R\$100.000,00	R\$ 500.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:14:50	SIGMA	SIGMA	5,0000	R\$1.553,00	R\$ 7.765,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	BP-1000	Intech	5,0000	R\$1.424,18	R\$ 7.120,90	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:33	INTECH	INTECH	5,0000	R\$999,99	R\$ 4.999,95	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:25	MS BOMBAS	MS BOMBAS	5,0000	R\$99.999,00	R\$ 499.995,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:30	Thebe	Thebe	5,0000	R\$1.647,95	R\$ 8.239,75	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:24:24	FOXLUX	FOXLUX	5,0000	R\$569,85	R\$ 2.849,25	Sim

0060 - bota couro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:46:30	HAWAI	HAWAI	30,0000	R\$90,00	R\$ 2.700,00	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:35	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	bota	PFORT GREN	30,0000	R\$60,00	R\$ 1.800,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:15:40	CRIVAL	CRIVAL	30,0000	R\$129,00	R\$ 3.870,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:27	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:25:11	HAWAI	HAWAI	30,0000	R\$68,10	R\$ 2.043,00	Sim

0061 - bomba p/ poço 900

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:47:12	ANAUER	ANAUER	2,0000	R\$750,00	R\$ 1.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:35	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:16:59	SIGMA	SIGMA	2,0000	R\$809,00	R\$ 1.618,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	930	JS Bombas	2,0000	R\$1.265,29	R\$ 2.530,58	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:28	BESTFER	BESTFER	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:30	anauger	anauger	2,0000	R\$1.528,95	R\$ 3.057,90	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:26:21	ANAUER	ANAUER	2,0000	R\$535,07	R\$ 1.070,14	Sim

0062 - bucha nylon 6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:47:40	FIX	FIX	300,0000	R\$1,00	R\$ 300,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:35	PRÓPRIA	PRÓPRIA	300,0000	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	bucha	ABA	300,0000	R\$0,20	R\$ 60,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:17:30	USAF	USAF	300,0000	R\$0,18	R\$ 54,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:32	USAF	USAF	300,0000	R\$2,00	R\$ 600,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:33	BESTFER	BESTFER	300,0000	R\$99.999,00	R\$ 29.999.700,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:27:08	FIX	FIX	300,0000	R\$0,16	R\$ 48,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	vonder	vonder	300,0000	R\$0,07	R\$ 21,00	Sim

0063 - bucha nylon 8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:48:10	FIX	FIX	300,0000	R\$1,00	R\$ 300,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:35	PRÓPRIA	PRÓPRIA	300,0000	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	bucha	ABA	300,0000	R\$0,30	R\$ 90,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:17:59	USAF	USAF	300,0000	R\$0,27	R\$ 81,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:32	USAF	USAF	300,0000	R\$2,00	R\$ 600,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:33	BESTFER	BESTFER	300,0000	R\$99.999,00	R\$ 29.999.700,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:27:38	FIX	FIX	300,0000	R\$0,24	R\$ 72,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	vonder	vonder	300,0000	R\$0,18	R\$ 54,00	Sim



0064 - bucha nylon 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:48:28	FIX	FIX	1.500,0000	R\$1,00	R\$ 1.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:35	PROPRIA	PROPRIA	1.500,0000	R\$10.000,00	R\$ 15.000.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	bucha	ABA	1.500,0000	R\$0,60	R\$ 900,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:18:43	USAF	USAF	1.500,0000	R\$0,45	R\$ 675,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:33	USAF	USAF	1.500,0000	R\$2,00	R\$ 3.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:34	BESTFER	BESTFER	1.500,0000	R\$99.999,00	R\$ 149.998.500,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:28:09	FIX	FIX	1.500,0000	R\$0,24	R\$ 360,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	vonder	vonder	1.500,0000	R\$0,29	R\$ 435,00	Sim

0065 - bucha nylon 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:48:47	FIX	FIX	600,0000	R\$2,00	R\$ 1.200,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:36	PROPRIA	PROPRIA	600,0000	R\$10.000,00	R\$ 6.000.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	bucha	ABA	600,0000	R\$1,00	R\$ 600,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:19:10	USAF	USAF	600,0000	R\$0,75	R\$ 450,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:34	USAF	USAF	600,0000	R\$2,00	R\$ 1.200,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:34	BESTFER	BESTFER	600,0000	R\$99.999,00	R\$ 59.999.400,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:28:46	FIX	FIX	600,0000	R\$0,73	R\$ 438,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	vonder	vonder	600,0000	R\$0,35	R\$ 210,00	Sim

0066 - bucha p/ gesso 8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:49:05	FIX	FIX	150,0000	R\$2,00	R\$ 300,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:36	PROPRIA	PROPRIA	150,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:23:38	USAF	USAF	150,0000	R\$1,50	R\$ 225,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:40	BESTFER	BESTFER	150,0000	R\$99.999,00	R\$ 14.999.850,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:29:23	FIX	FIX	150,0000	R\$0,66	R\$ 99,00	Sim

0067 - cabo enxada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:54:31	ROMANI	ROMANI	9,0000	R\$30,00	R\$ 270,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:36	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	cabo	MINASUL	9,0000	R\$21,00	R\$ 189,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:24:12	ROMANI	ROMANI	9,0000	R\$46,00	R\$ 414,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:40	MAX	MAX	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim



BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:30:07	ROMANI	ROMANI	9,0000	R\$15,93	R\$ 143,37	Sim
----------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	--------	----------	------------	-----

0068 - cabo chibanca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:55:03	ROMANI	ROMANI	6,0000	R\$30,00	R\$ 180,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:37	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:24:44	ROMANI	ROMANI	6,0000	R\$63,00	R\$ 378,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:41	MAX	MAX	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:30:53	ROMANI	ROMANI	6,0000	R\$15,74	R\$ 94,44	Sim

0069 - cabo prolongador p/ rolo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:55:29	ATLAS	ATLAS	3,0000	R\$50,00	R\$ 150,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:40	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	cabo	ROMA	3,0000	R\$40,00	R\$ 120,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:25:15	ROMA	ROMA	3,0000	R\$63,00	R\$ 189,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:42	MAX	MAX	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:31:26	ATLAS	ATLAS	3,0000	R\$29,05	R\$ 87,15	Sim

0070 - cadeado E20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:56:01	BRAVO	BRAVO	6,0000	R\$20,00	R\$ 120,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:42	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	cadeado	PADO	6,0000	R\$12,00	R\$ 72,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:25:48	LAND	LAND	6,0000	R\$46,50	R\$ 279,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:34	PILLER	PILLER	6,0000	R\$29,99	R\$ 179,94	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:44	SYLVANIA	SYLVANIA	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:32:03	BRAVO	BRAVO	6,0000	R\$8,34	R\$ 50,04	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	pado	pado	6,0000	R\$58,79	R\$ 352,74	Sim

0071 - cadeado E30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:56:55	BRAVO	BRAVO	15,0000	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:42	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	cadeado	PADO	15,0000	R\$16,00	R\$ 240,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:26:42	LAND	LAND	15,0000	R\$62,00	R\$ 930,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:34	PILLER	PILLER	15,0000	R\$29,99	R\$ 449,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:44	SYLVANIA	SYLVANIA	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim



BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:32:48	BRAVO	BRAVO	15,0000	R\$16,47	R\$ 247,05	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	pado	pado	15,0000	R\$79,68	R\$ 1.195,20	Sim

0072 - cadeado E40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:57:20	BRAVO	BRAVO	15,0000	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:42	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	cadeado	PADO	15,0000	R\$25,00	R\$ 375,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:27:19	LAND	LAND	15,0000	R\$93,00	R\$ 1.395,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:34	PILLER	PILLER	15,0000	R\$29,99	R\$ 449,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:44	SYLVANIA	SYLVANIA	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:33:29	BRAVO	BRAVO	15,0000	R\$32,52	R\$ 487,80	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	pado	pado	15,0000	R\$120,41	R\$ 1.806,15	Sim

0073 - caixa descarga 6lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 21:57:47	GRANPLAST	GRANPLAST	12,0000	R\$50,00	R\$ 600,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:43	PROPRIA	PROPRIA	12,0000	R\$10.000,00	R\$ 120.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:30:24	GRANPLAST	GRANPLAST	12,0000	R\$103,00	R\$ 1.236,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Fiori	Fiori	12,0000	R\$882,76	R\$ 10.593,12	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:45	FORTELEVE	FORTELEVE	12,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.199.988,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:34:10	GRANPLAST	GRANPLAST	12,0000	R\$25,80	R\$ 309,60	Sim

0074 - caixa d'agua 500lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:00:36	QUALY	QUALY	3,0000	R\$350,00	R\$ 1.050,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:43	BAKOF	BAKOF	3,0000	R\$100.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	caixa d'agua	FORTLEV	3,0000	R\$300,00	R\$ 900,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:31:08	D'AQUA	D'AQUA	3,0000	R\$798,00	R\$ 2.394,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Fortlev	Fortlev	3,0000	R\$1.164,54	R\$ 3.493,62	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:45	FORTELEVE	FORTELEVE	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:35:45	QUALY	QUALY	3,0000	R\$264,47	R\$ 793,41	Sim

0075 - caixa d'agua 1.000lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:00:59	QUALY	QUALY	3,0000	R\$600,00	R\$ 1.800,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:43	BAKOF	BAKOF	3,0000	R\$100.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	caixa d'agua	FORTLEV	3,0000	R\$500,00	R\$ 1.500,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:31:37	D'AQUA	D'AQUA	3,0000	R\$1.419,00	R\$ 4.257,00	Sim



Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Fortlev	Fortlev	3,0000	R\$1.999,93	R\$ 5.999,79	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:46	FORTELEVE	FORTELEVE	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:36:46	QUALY	QUALY	3,0000	R\$406,47	R\$ 1.219,41	Sim

0076 - caixa d'agua 2.000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:01:30	ECOFIBRA	ECOFIBRA	2,0000	R\$1.500,00	R\$ 3.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:44	BAKOF	BAKOF	2,0000	R\$100.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Fortlev	Fortlev	2,0000	R\$5.169,60	R\$ 10.339,20	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:46	FORTELEVE	FORTELEVE	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:37:28	ECOFIBRA	ECOFIBRA	2,0000	R\$1.076,00	R\$ 2.152,00	Sim

0077 - caixa d'agua 5.000lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:02:12	ECOFIBRA	ECOFIBRA	2,0000	R\$4.000,00	R\$ 8.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:44	BAKOF	BAKOF	2,0000	R\$100.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Fortlev	Fortlev	2,0000	R\$13.147,14	R\$ 26.294,28	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:46	FORTELEVE	FORTELEVE	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:38:19	ECOFIBRA	ECOFIBRA	2,0000	R\$3.312,81	R\$ 6.625,62	Sim

0078 - carrinho mao 60lt - reforçado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:02:53	METALOSA	METALOSA	9,0000	R\$450,00	R\$ 4.050,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:44	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:46	BESTFER	BESTFER	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:40:00	METALOSA	METALOSA	9,0000	R\$379,20	R\$ 3.412,80	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	tramontina	tramontina	9,0000	R\$1.995,03	R\$ 17.955,27	Sim

0079 - colher pedreiro 9 pol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:03:16	ATLAS	ATLAS	2,0000	R\$50,00	R\$ 100,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:46	PROPRIA	PROPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:32:17	QUARP	QUARP	2,0000	R\$31,00	R\$ 62,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:35	THOMPSON	THOMPSON	2,0000	R\$29,99	R\$ 59,98	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:49	BESTFER	BESTFER	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:40:50	ATLAS	ATLAS	2,0000	R\$33,76	R\$ 67,52	Sim

0080 - cavadeira articulada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:03:45	MINASUL	MINASUL	2,0000	R\$150,00	R\$ 300,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:46	PROPRIA	PROPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:32:47	MOMFORT	MOMFORT	2,0000	R\$165,00	R\$ 330,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:35	MAXMETAL	MAXMETAL	2,0000	R\$99,99	R\$ 199,98	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:49	BESTFER	BESTFER	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:41:28	MINASUL	MINASUL	2,0000	R\$114,43	R\$ 228,86	Sim

0081 - corda seda 8mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:06:56	FORCE	FORCE	9,0000	R\$10,00	R\$ 90,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:47	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:50	BESTFER	BESTFER	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:42:09	FORCE	FORCE	9,0000	R\$2,93	R\$ 26,37	Sim

0082 - corda seda 12mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:08:02	FORCE	FORCE	3,0000	R\$10,00	R\$ 30,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:47	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:50	BESTFER	BESTFER	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:42:40	FORCE	FORCE	3,0000	R\$3,61	R\$ 10,83	Sim

0083 - caixa 4x2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:08:28	TRAMONTINA	TRAMONTINA	150,0000	R\$4,00	R\$ 600,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:48	PROPRIA	PROPRIA	150,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:34:04	ROOBUST	ROOBUST	150,0000	R\$2,25	R\$ 337,50	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:35	REUE	REUE	150,0000	R\$4,99	R\$ 748,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:50	BESTFER	BESTFER	150,0000	R\$99.999,00	R\$ 14.999.850,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:43:13	TRAMONTINA	TRAMONTINA	150,0000	R\$1,36	R\$ 204,00	Sim

0084 - caixa oitavada p/ laje

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:08:57	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000	R\$25,00	R\$ 375,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:48	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:51	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 10:44:13	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000	R\$22,29	R\$ 334,35	Sim

0085 - caixa aterramento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:09:23	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6,0000	R\$20,00	R\$ 120,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:49	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	caixa aterramento	IMPLAS	6,0000	R\$6,50	R\$ 39,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:34:40	JBS	JBS	6,0000	R\$14,00	R\$ 84,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:51	TAF	TAF	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:11:17	PLASNETAL	PLASNETAL	6,0000	R\$9,94	R\$ 59,64	Sim

0086 - caixa hidrometro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:09:54	PLASNETAL	PLASNETAL	3,0000	R\$70,00	R\$ 210,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:50	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:35:26	INPLAST	INPLAST	3,0000	R\$130,00	R\$ 390,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:56	TAF	TAF	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:11:44	TAF	TAF	3,0000	R\$52,38	R\$ 157,14	Sim

0087 - caixa padrão Energisa monofasica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:10:16	TAF	TAF	3,0000	R\$80,00	R\$ 240,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:50	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	caixa	IMPLAS	3,0000	R\$70,00	R\$ 210,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:36:09	INPLAST	INPLAST	3,0000	R\$180,00	R\$ 540,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:56	TAF	TAF	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:12:38	TAF	TAF	3,0000	R\$34,31	R\$ 102,93	Sim

0088 - caixa padrão Energisa trifasica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:10:58	TAF	TAF	3,0000	R\$180,00	R\$ 540,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:51	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:36:39	INPLAST	INPLAST	3,0000	R\$450,00	R\$ 1.350,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:29:56	TAF	TAF	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:13:16	TAF	TAF	3,0000	R\$133,28	R\$ 399,84	Sim

0089 - cal p/ pintura 5kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:11:23	HIDRACOR	HIDRACOR	30,0000	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:51	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:00	HIDRACOR	HIDRACOR	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:13:59	HIDRACOR	HIDRACOR	30,0000	R\$19,14	R\$ 574,20	Sim

0090 - cal p/ pintura 10kg



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:11:45	HIDRACOR	HIDRSCOR	150,0000	R\$30,00	R\$ 4.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:52	PROPRIA	PROPRIA	150,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	cal	CAL MAIS	150,0000	R\$23,00	R\$ 3.450,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:38:08	MEGACAL	MEGACAL	150,0000	R\$75,00	R\$ 11.250,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:04	HIDRACOR	HIDRACOR	150,0000	R\$99.999,00	R\$ 14.999.850,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:14:26	HIDRACOR	HIDRACOR	150,0000	R\$19,14	R\$ 2.871,00	Sim

0091 - caibros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:13:45	MISTAO	MISTAO	600,0000	R\$20,00	R\$ 12.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:53	PROPRIA	PROPRIA	600,0000	R\$10.000,00	R\$ 6.000.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	caibros	ANGELIN	600,0000	R\$8,00	R\$ 4.800,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:05	LEO MADEIRAS	LEO MADEIRAS	600,0000	R\$99.999,00	R\$ 59.999.400,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:42:43	MISTAO	MISTAO	600,0000	R\$13,41	R\$ 8.046,00	Sim

0092 - camara ar carrinho mao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:14:15	COLLSON	COLLSON	15,0000	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:53	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	camara de ar	COLSON	15,0000	R\$16,50	R\$ 247,50	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:41:30	BUFALO	BUFALO	15,0000	R\$48,00	R\$ 720,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:07	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:43:28	COLLINS	COLLINS	15,0000	R\$20,17	R\$ 302,55	Sim

0093 - cap pvc sold.20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:14:51	PLATILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$2,00	R\$ 60,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:54	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	cap	KRONA	30,0000	R\$1,50	R\$ 45,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:42:21	FORTLEV	FORTLEV	30,0000	R\$2,64	R\$ 79,20	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:07	FORTELEVE	FORTELEVE	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:30	20002014	Plastilit	30,0000	R\$1,49	R\$ 44,70	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:44:01	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$0,93	R\$ 27,90	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	30,0000	R\$2,91	R\$ 87,30	Sim

0094 - cap pvc esg.50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:15:19	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000	R\$7,00	R\$ 63,00	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:55	PRÓPRIA	PRÓPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	cap pvc	KRONA	9,0000	R\$7,00	R\$ 63,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:42:45	FORTLEV	FORTLEV	9,0000	R\$12,33	R\$ 110,97	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:09	FORTELEVE	FORTELEVE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:30	20002101	Plastilit	9,0000	R\$9,69	R\$ 87,21	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:44:39	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000	R\$5,50	R\$ 49,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	9,0000	R\$13,09	R\$ 117,81	Sim

0095 - cap pvc esq.100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:15:44	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$12,00	R\$ 180,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:57	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	cap pvc	KRONA	15,0000	R\$9,00	R\$ 135,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:43:32	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$32,00	R\$ 480,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:09	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:31	20002050	Plastilit	15,0000	R\$11,93	R\$ 178,95	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:45:07	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$7,90	R\$ 118,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$16,86	R\$ 252,90	Sim

0096 - chave combinada 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:16:10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2,0000	R\$20,00	R\$ 40,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:08:57	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	chave	TRAMONTINA	2,0000	R\$14,00	R\$ 28,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:43:56	FERTAK	FERTAK	2,0000	R\$25,50	R\$ 51,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:39	BOMVINK	BOMVINK	2,0000	R\$19,99	R\$ 39,98	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:09	BESTFER	BESTFER	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:45:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2,0000	R\$14,65	R\$ 29,30	Sim

0097 - chave combinada 14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:16:31	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2,0000	R\$30,00	R\$ 60,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:08:58	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	chave	TRAMONTINA	2,0000	R\$16,00	R\$ 32,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:44:39	FERTAK	FERTAK	2,0000	R\$30,90	R\$ 61,80	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:39	BOMVINK	BOMVINK	2,0000	R\$19,99	R\$ 39,98	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:10	BESTFER	BESTFER	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:46:24	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2,0000	R\$15,16	R\$ 30,32	Sim



0098 - chave combinada 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:16:57	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1,0000	R\$30,00	R\$ 30,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:57	PROPRIA	PROPRIA	1,0000	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:45:05	BORC	BORC	1,0000	R\$37,00	R\$ 37,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:35	BOMVINK	BOMVINK	1,0000	R\$19,99	R\$ 19,99	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:10	BESTFER	BESTFER	1,0000	R\$99.999,00	R\$ 99.999,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:46:55	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1,0000	R\$20,67	R\$ 20,67	Sim

0099 - chave combinada 27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:17:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1,0000	R\$50,00	R\$ 50,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:08:49	PROPRIA	PROPRIA	1,0000	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:45:29	FERTAK	FERTAK	1,0000	R\$67,00	R\$ 67,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:36	BOMVINK	BOMVINK	1,0000	R\$29,99	R\$ 29,99	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:10	BESTFER	BESTFER	1,0000	R\$99.999,00	R\$ 99.999,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:47:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1,0000	R\$35,44	R\$ 35,44	Sim

0100 - chave biela 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	26/02/2025 - 22:17:50	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2,0000	R\$30,00	R\$ 60,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:59	PROPRIA	PROPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:36	BOMVINK	BOMVINK	2,0000	R\$19,99	R\$ 39,98	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:10	BESTFER	BESTFER	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:48:05	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2,0000	R\$22,57	R\$ 45,14	Sim

0101 - chave biela 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	27/02/2025 - 23:08:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2,0000	R\$30,00	R\$ 60,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:01	PROPRIA	PROPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	chave	TRAMONTINA	2,0000	R\$28,00	R\$ 56,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:36	BOMVINK	BOMVINK	2,0000	R\$19,99	R\$ 39,98	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:11	BESTFER	BESTFER	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:49:24	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2,0000	R\$26,60	R\$ 53,20	Sim

0102 - chave biela 17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	27/02/2025 - 23:09:15	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1,0000	R\$40,00	R\$ 40,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:01	PROPRIA	PROPRIA	1,0000	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:37	BOMVINK	BOMVINK	1,0000	R\$19,99	R\$ 19,99	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:12	BESTFER	BESTFER	1,0000	R\$99.999,00	R\$ 99.999,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:49:53	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1,0000	R\$29,00	R\$ 29,00	Sim

0103 - chave biela 19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	27/02/2025 - 23:09:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1,0000	R\$40,00	R\$ 40,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:02	PROPRIA	PROPRIA	1,0000	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:37	BOMVINK	BOMVINK	1,0000	R\$19,99	R\$ 19,99	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:13	BESTFER	BESTFER	1,0000	R\$99.999,00	R\$ 99.999,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:50:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1,0000	R\$29,69	R\$ 29,69	Sim

0104 - chave philips 3/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	27/02/2025 - 23:10:24	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3,0000	R\$20,00	R\$ 60,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:03	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	chave	TRAMONTINA	3,0000	R\$10,00	R\$ 30,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:46:06	MAX	MAX	3,0000	R\$20,90	R\$ 62,70	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:37	BOMVINK	BOMVINK	3,0000	R\$19,99	R\$ 59,97	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:13	BESTFER	BESTFER	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:50:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3,0000	R\$14,43	R\$ 43,29	Sim

0105 - chave philips 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	27/02/2025 - 23:11:00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3,0000	R\$30,00	R\$ 90,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:03	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	chave	TRAMONTINA	3,0000	R\$10,00	R\$ 30,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:46:33	MAX	MAX	3,0000	R\$22,80	R\$ 68,40	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:37	BOMVINK	BOMVINK	3,0000	R\$19,99	R\$ 59,97	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:15	BESTFER	BESTFER	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:51:16	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3,0000	R\$17,42	R\$ 52,26	Sim

0106 - chave fenda 3/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	27/02/2025 - 23:11:38	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3,0000	R\$25,00	R\$ 75,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:08:58	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim



ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	chave	TRAMONTINA	3,0000	R\$9,00	R\$ 27,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:46:54	MAX	MAX	3,0000	R\$21,00	R\$ 63,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:17	BESTFER	BESTFER	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:52:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3,0000	R\$17,43	R\$ 52,29	Sim

0107 - chave fenda 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	27/02/2025 - 23:12:50	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3,0000	R\$20,00	R\$ 60,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:03	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	chave	TRAMONTINA	3,0000	R\$12,00	R\$ 36,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:47:43	MAX	MAX	3,0000	R\$23,50	R\$ 70,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:17	BESTFER	BESTFER	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:52:30	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3,0000	R\$10,88	R\$ 32,64	Sim

0108 - chave teste analogica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	27/02/2025 - 23:16:05	DECORLUX	DECORLUX	3,0000	R\$20,00	R\$ 60,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:03	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:48:13	FERTAK	FERTAK	3,0000	R\$7,50	R\$ 22,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:18	BESTFER	BESTFER	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:53:23	DECORLUX	DECORLUX	3,0000	R\$10,53	R\$ 31,59	Sim

0109 - chave teste digital

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	27/02/2025 - 23:20:41	DECORLUX	DECORLUX	3,0000	R\$30,00	R\$ 90,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:04	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:48:43	FERTAK	FERTAK	3,0000	R\$24,60	R\$ 73,80	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:19	BESTFER	BESTFER	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:53:49	DECORLUX	DECORLUX	3,0000	R\$15,78	R\$ 47,34	Sim

0110 - chibanca com cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	27/02/2025 - 23:21:46	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000	R\$120,00	R\$ 1.800,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:04	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:49:48	TENACE	TENACE	15,0000	R\$210,00	R\$ 3.150,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:19	MAX	MAX	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:54:24	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000	R\$97,69	R\$ 1.465,35	Sim

0111 - chuveiro simples

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	27/02/2025 - 23:23:36	LUCONI	LUCONI	9,0000	R\$20,00	R\$ 180,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:05	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:51:09	LUCRIMAR	LUCRIMAR	9,0000	R\$16,50	R\$ 148,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:20	FORTELEVE	FORTELEVE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:55:08	LUCONI	LUCONI	9,0000	R\$10,92	R\$ 98,28	Sim

0112 - chuveiro eletrico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	27/02/2025 - 23:26:09	LORENZETTI	LORENZETTI	3,0000	R\$100,00	R\$ 300,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:05	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	chuveiro	LOREN	3,0000	R\$88,00	R\$ 264,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:52:59	ZAGONEL	ZAGONEL	3,0000	R\$230,70	R\$ 692,10	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:21	LORENZETHI	LORENZETHI	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:56:09	LORENZETTI	LORENZETTI	3,0000	R\$86,47	R\$ 259,41	Sim

0113 - sifão universal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	27/02/2025 - 23:28:25	SOCEL	SOCEL	30,0000	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:05	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:53:53	PLASBOHN	PLASBOHN	30,0000	R\$16,50	R\$ 495,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Socel	Socel	30,0000	R\$18,77	R\$ 563,10	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:21	FORTELEVE	FORTELEVE	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:56:46	SOCEL	SOCEL	30,0000	R\$5,96	R\$ 178,80	Sim

0114 - sifão duplo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	27/02/2025 - 23:30:01	SOCEL	SOCEL	6,0000	R\$20,00	R\$ 120,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:06	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	sifão	HERC	6,0000	R\$17,85	R\$ 107,10	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:54:25	PLASBOHN	PLASBOHN	6,0000	R\$40,00	R\$ 240,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:21	FORTELEVE	FORTELEVE	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 11:58:41	SOCEL	SOCEL	6,0000	R\$14,59	R\$ 87,54	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Socel	Socel	6,0000	R\$40,61	R\$ 243,66	Sim

0115 - sifão triplo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	27/02/2025 - 23:30:50	SOCEL	SOCEL	3,0000	R\$30,00	R\$ 90,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:06	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	sifão	HERC	3,0000	R\$27,95	R\$ 83,85	Sim



COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:55:17	PLASBOHN	PLASBOHN	3,0000	R\$51,00	R\$ 153,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:22	FORTELEVE	FORTELEVE	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:00:36	SOCEL	SOCEL	3,0000	R\$21,38	R\$ 64,14	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Socel	Socel	3,0000	R\$81,80	R\$ 245,40	Sim

0116 - cilindro para fechadura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:07	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	28/02/2025 - 23:50:37	SILVANA	SILVANA	15,0000	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:56:02	STAM	STAM	15,0000	R\$70,00	R\$ 1.050,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:22	SYLVANIA	SYLVANIA	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:01:58	SILVANA	SILVANA	15,0000	R\$29,27	R\$ 439,05	Sim

0117 - Ceramica pei V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:08	PROPRIA	PROPRIA	210,0000	R\$10.000,00	R\$ 2.100.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	28/02/2025 - 23:51:40	ELIZABETH	ELIZABETH	210,0000	R\$120,00	R\$ 25.200,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:23	ELIZABETH	ELIZABETH	210,0000	R\$99.999,00	R\$ 20.999.790,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:02:41	ELIZABETH	ELIZABETH	210,0000	R\$96,87	R\$ 20.342,70	Sim

0118 - Cimento cpll50kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:15	PROPRIA	PROPRIA	2.100,0000	R\$10.000,00	R\$ 21.000.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	28/02/2025 - 23:52:30	MONTES CLARO	MONTES CLARO	2.100,0000	R\$50,00	R\$ 105.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	cimento	MONTES CLARO	2.100,0000	R\$35,00	R\$ 73.500,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:23	ELIZABETH	ELIZABETH	2.100,0000	R\$99.999,00	R\$ 209.997.900,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:03:26	MONTES CLARO	MONTES CLARO	2.100,0000	R\$36,60	R\$ 76.860,00	Sim
MEGATEC COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	40.371.413/0001-05	12/03/2025 - 15:08:55	CIMENTO NACIONAL	CIMENTO NACIONAL	2.100,0000	R\$40,00	R\$ 84.000,00	Sim

0119 - Cola branca 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:16	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	28/02/2025 - 23:53:28	FORT COLY	FORT COLY	9,0000	R\$20,00	R\$ 180,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	cola	QUIMEB	9,0000	R\$17,80	R\$ 160,20	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:56:54	SOLUT	SOLUT	9,0000	R\$60,00	R\$ 540,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:37	ALMASUPER	ALMASUPER	9,0000	R\$39,99	R\$ 359,91	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:23	HIDRACOR	HIDRACOR	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:07:10	FORTCOLY	FORTCOLY	9,0000	R\$13,60	R\$ 122,40	Sim



0120 - Cola instatanea 20G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:16	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	28/02/2025 - 23:54:08	TEK BOND	TEK BOND	9,0000	R\$20,00	R\$ 180,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	cola	TELBOND	9,0000	R\$8,00	R\$ 72,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:57:28	TEKBOND	TEKBOND	9,0000	R\$34,50	R\$ 310,50	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:38	UNIPEGA	UNIPEGA	9,0000	R\$19,99	R\$ 179,91	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:27	HIDRACOR	HIDRACOR	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:08:28	TEK BOND	TEK BOND	9,0000	R\$13,40	R\$ 120,60	Sim

0121 - corante para tinta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:17	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	28/02/2025 - 23:56:54	TEK BOND	TEK BOND	30,0000	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 17:58:05	SOLUT	SOLUT	30,0000	R\$11,00	R\$ 330,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:39	CHEMICOLOR	CHEMICOLOR	30,0000	R\$9,99	R\$ 299,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:28	HIDRACOR	HIDRACOR	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:09:45	TEK BOND	TEK BOND	30,0000	R\$6,78	R\$ 203,40	Sim

0122 - Corrente soldada 6mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:17	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	28/02/2025 - 23:57:57	METALVI	METALVI	9,0000	R\$30,00	R\$ 270,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:41	CORFORJA	CORFORJA	9,0000	R\$49,99	R\$ 449,91	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:28	BESTFER	BESTFER	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:12:28	METALVI	METALVI	9,0000	R\$25,08	R\$ 225,72	Sim

0123 - Corrente soldada 10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:18	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	28/02/2025 - 23:59:10	METALVI	METALVI	9,0000	R\$50,00	R\$ 450,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:41	CORFORJA	CORFORJA	9,0000	R\$49,99	R\$ 449,91	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:28	BESTFER	BESTFER	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:12:49	METALVI	METALVI	9,0000	R\$39,71	R\$ 357,39	Sim

0124 - coluna 5/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:18	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 00:01:12	BELGO	BELGO	15,0000	R\$120,00	R\$ 1.800,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:28	GERDAU	GERDAU	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:13:37	BELGO	BELGO	15,0000	R\$104,73	R\$ 1.570,95	Sim

0125 - coluna 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:18	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 00:02:32	BELGO	BELGO	15,0000	R\$200,00	R\$ 3.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:29	GERDAU	GERDAU	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:14:14	BELGO	BELGO	15,0000	R\$164,54	R\$ 2.468,10	Sim

0126 - cortador piso ceramica 90cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:18	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1,0000	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 00:03:44	THOMPSON	THOMPSON	1,0000	R\$300,00	R\$ 300,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:31	BESTFER	BESTFER	1,0000	R\$99.999,00	R\$ 99.999,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:15:32	THOMPSON	THOMPSON	1,0000	R\$279,17	R\$ 279,17	Sim

0127 - Desempenadeira pvc

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:18	PRÓPRIA	PRÓPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:39:22	SENIOR	SENIOR	6,0000	R\$20,00	R\$ 120,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:16:31	ROMA	ROMA	6,0000	R\$31,50	R\$ 189,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:31	BESTFER	BESTFER	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:16:25	SENIOR	SENIOR	6,0000	R\$11,86	R\$ 71,16	Sim

0128 - desempenadeira aço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:08:51	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5,0000	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:39:50	MONFORT	MONFORT	5,0000	R\$30,00	R\$ 150,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:17:40	FERTAK	FERTAK	5,0000	R\$39,00	R\$ 195,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:34	BESTFER	BESTFER	5,0000	R\$99.999,00	R\$ 499.995,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:17:11	MONFORT	MONFORT	5,0000	R\$19,74	R\$ 98,70	Sim

0129 - desempenadeira madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:19	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5,0000	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:40:28	MAX	MAX	5,0000	R\$30,00	R\$ 150,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:36	BESTFER	BESTFER	5,0000	R\$99.999,00	R\$ 499.995,00	Sim



BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:17:51	MAX	MAX	5,0000	R\$19,36	R\$ 96,80	Sim
----------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	--------	----------	-----------	-----

0130 - dobradiça canto 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:19	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:40:54	SILVANA	SILVANA	30,0000	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	dobradiça	SILVANA	30,0000	R\$11,58	R\$ 347,40	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:18:35	MERKEL	MERKEL	30,0000	R\$4,50	R\$ 135,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:36	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:18:41	SILVANA	SILVANA	30,0000	R\$4,58	R\$ 137,40	Sim

0131 - dobradiça canto 3"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:20	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:41:31	SILVANA	SILVANA	30,0000	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:19:32	MERKEL	MERKEL	30,0000	R\$7,50	R\$ 225,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:38	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:20:46	SILVANA	SILVANA	30,0000	R\$15,31	R\$ 459,30	Sim

0132 - dobradiça chumbar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:20	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:42:00	SILVANA	SILVANA	15,0000	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	dobradiça	SILVANA	15,0000	R\$8,50	R\$ 127,50	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:20:08	SILVANA	SILVANA	15,0000	R\$30,90	R\$ 463,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:39	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:21:23	SILVANA	SILVANA	15,0000	R\$16,62	R\$ 249,30	Sim

0133 - disjuntor monofasico 15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:21	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:42:29	SOPRANO	SOPRANO	15,0000	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	04/03/2025 - 20:31:58	52A001031016	Elgin/Elgin	15,0000	R\$16,00	R\$ 240,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:21:22	SOPRANO	SOPRANO	15,0000	R\$27,72	R\$ 415,80	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:42	ELGIN	ELGIN	15,0000	R\$19,99	R\$ 299,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:44	LUKMA	LUKMA	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:32	sibratec	sibratec	15,0000	R\$20,31	R\$ 304,65	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:21:57	SOPRANO	SOPRANO	15,0000	R\$21,97	R\$ 329,55	Sim



0134 - disjuntor trifasico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:23	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:42:58	SOPRANO	SOPRANO	9,0000	R\$60,00	R\$ 540,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:44	LUKMA	LUKMA	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:32	sibrattec	sibrattec	9,0000	R\$20,31	R\$ 182,79	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:22:54	SOPRANO	SOPRANO	9,0000	R\$46,35	R\$ 417,15	Sim

0135 - disjuntor monofasico 32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:23	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:43:30	SOPRANO	SOPRANO	15,0000	R\$20,00	R\$ 300,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	disjuntor	TRAMO	15,0000	R\$57,00	R\$ 855,00	Sim
RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	04/03/2025 - 20:31:58	52A001031032	Elgin/Elgin	15,0000	R\$16,00	R\$ 240,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:22:15	SOPRANO	SOPRANO	15,0000	R\$27,72	R\$ 415,80	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:42	ELGIN	ELGIN	15,0000	R\$19,99	R\$ 299,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:46	LUKMA	LUKMA	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:32	sibrattec	sibrattec	15,0000	R\$20,31	R\$ 304,65	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:23:36	SOPRANO	SOPRANO	15,0000	R\$10,48	R\$ 157,20	Sim

0136 - disco corte para ceramica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:23	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:43:57	THOMPSON	THOMPSON	15,0000	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	disco corte	CORTG	15,0000	R\$15,00	R\$ 225,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:22:56	SPARTA	SPARTA	15,0000	R\$30,90	R\$ 463,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:47	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:24:54	THOMPSON	THOMPSON	15,0000	R\$25,56	R\$ 383,40	Sim

0137 - disco corte para madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:23	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:44:30	KAFF	KAFF	6,0000	R\$30,00	R\$ 180,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	disco corte	VOX	6,0000	R\$10,00	R\$ 60,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:23:30	HUNTER	HUNTER	6,0000	R\$28,50	R\$ 171,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:47	BESTFER	BESTFER	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:25:19	KAFF	KAFF	6,0000	R\$20,87	R\$ 125,22	Sim



0138 - disco corte ferro 4,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:24	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:45:00	THOMPSON	THOMPSON	15,0000	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:24:59	HUTO	HUTO	15,0000	R\$3,70	R\$ 55,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:47	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:26:22	THOMPSON	THOMPSON	15,0000	R\$2,38	R\$ 35,70	Sim

0139 - disco corte ferro 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:24	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:45:34	THOMPSON	THOMPSON	6,0000	R\$35,00	R\$ 210,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:49	BESTFER	BESTFER	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:26:53	THOMPSON	THOMPSON	6,0000	R\$22,25	R\$ 133,50	Sim

0140 - disco dorte inox7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:25	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:46:00	THOMPSON	THOMPSON	15,0000	R\$20,00	R\$ 300,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:25:52	TITANIUM	TITANIUM	15,0000	R\$18,50	R\$ 277,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:49	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:27:39	THOMPSON	THOMPSON	15,0000	R\$9,35	R\$ 140,25	Sim

0141 - disco desbaste 7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:25	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:46:36	WAVES	WAVES	6,0000	R\$20,00	R\$ 120,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:26:30	HUTO	HUTO	6,0000	R\$34,50	R\$ 207,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:50	BESTFER	BESTFER	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:30:20	WAVES	WAVES	6,0000	R\$10,28	R\$ 61,68	Sim

0142 - dobradiça porteira c01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:26	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:47:04	MAX	MAX	15,0000	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:50	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:30:53	MAX	MAX	15,0000	R\$27,57	R\$ 413,55	Sim

0143 - durepox 100g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:26	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:47:41	LUCTITE	LOCTITE	15,0000	R\$20,00	R\$ 300,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	duperox	LOCTITE	15,0000	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:27:07	PULVITEC	PULVITEC	15,0000	R\$25,50	R\$ 382,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:51	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:31:59	LOCTITE	LOCTITE	15,0000	R\$10,47	R\$ 157,05	Sim

0144 - Eletrodo 4,2 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	27/02/2025 - 09:41:31	Arcelor	Arcelor	30,0000	R\$37,00	R\$ 1.110,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:27	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
ER COMERCIAL MATERIAIS PARA SOLDA LTDA ME	15.135.292/0001-47	28/02/2025 - 17:05:02	6013	WW SOLDAS	30,0000	R\$28,00	R\$ 840,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:48:12	WELD WEST	WELD WEST	30,0000	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:51	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:32:44	WELD WEST	WELD WEST	30,0000	R\$32,50	R\$ 975,00	Sim

0145 - enxada com cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:29	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:48:38	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30,0000	R\$70,00	R\$ 2.100,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:27:53	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30,0000	R\$170,00	R\$ 5.100,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:42	MOMFORT	MOMFORT	30,0000	R\$99,99	R\$ 2.999,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:52	MAX	MAX	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:33:10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30,0000	R\$50,05	R\$ 1.501,50	Sim

0146 - escada fibra 3,60 x 6,00 metros 19 degraus

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:30	PROPRIA	PROPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:49:11	SINTESE	SINTESE	2,0000	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:54	BESTFER	BESTFER	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:34:04	SINTESE	SINTESE	2,0000	R\$1.824,67	R\$ 3.649,34	Sim

0147 - escova aço 3 filas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:31	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:49:54	MAX	MAX	3,0000	R\$20,00	R\$ 60,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:28:49	FERTAK	FERTAK	3,0000	R\$18,00	R\$ 54,00	Sim



COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:54	BESTFER	BESTFER	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:34:33	MAX	MAX	3,0000	R\$13,16	R\$ 39,48	Sim

0148 - esmerilhadeira 4.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:31	PROPRIA	PROPRIA	1,0000	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	28/02/2025 - 14:59:44	G720X	BLACK+DECKER	1,0000	R\$1.000,00	R\$ 1.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:50:19	SKIL	SKIL	1,0000	R\$800,00	R\$ 800,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:30:00	BLACK E DECKER	BLACK E DECKER	1,0000	R\$885,00	R\$ 885,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:42	BOMVINK	BOMVINK	1,0000	R\$299,99	R\$ 299,99	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:30:57	WESCO	WESCO	1,0000	R\$99.999,00	R\$ 99.999,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:35:11	SKIL	SKIL	1,0000	R\$538,82	R\$ 538,82	Sim

0149 - espátula aço 10cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:31	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:50:44	MAX	MAX	9,0000	R\$15,00	R\$ 135,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:30:29	FERTAK	FERTAK	9,0000	R\$26,00	R\$ 234,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:42	COMPEL	COMPEL	9,0000	R\$19,99	R\$ 179,91	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:05	BESTFER	BESTFER	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:35:41	MAX	MAX	9,0000	R\$8,56	R\$ 77,04	Sim

0150 - espátula para massa corrida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:31	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 12:51:12	ATLAS	ATLA	9,0000	R\$20,00	R\$ 180,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:44	MAX	MAX	9,0000	R\$19,99	R\$ 179,91	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:06	BESTFER	BESTFER	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:36:34	ATLAS	ATLAS	9,0000	R\$11,76	R\$ 105,84	Sim

0151 - espuma expansiva

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:32	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:01:57	TEK BOND	TEK BOND	15,0000	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:31:26	PAINTCOLOR	PAINTCOLOR	15,0000	R\$81,80	R\$ 1.227,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:44	MUNDIAL PRIME	MUNDIAL PRIME	15,0000	R\$39,99	R\$ 599,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:06	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim



BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:37:41	TEK BOND	TEK BOND	15,0000	R\$27,59	R\$ 413,85	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	1641000320	tekbond	15,0000	R\$95,34	R\$ 1.430,10	Sim

0152 - esquadro aluminio 12"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:32	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:02:21	THOMPSON	THOMPSON	3,0000	R\$50,00	R\$ 150,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:32:11	FERTAK	FERTAK	3,0000	R\$40,20	R\$ 120,60	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:07	BESTFER	BESTFER	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:38:22	THOMPSON	THOMPSON	3,0000	R\$37,12	R\$ 111,36	Sim

0153 - estribo 7x17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:32	PROPRIA	PROPRIA	600,0000	R\$10.000,00	R\$ 6.000.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:02:41	GERDAU	GERDAU	600,0000	R\$4,00	R\$ 2.400,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:08	GERDAU	GERDAU	600,0000	R\$99.999,00	R\$ 59.999.400,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:41:02	GERDAU	GERDAU	600,0000	R\$1,45	R\$ 870,00	Sim

0154 - estribo 17x17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:32	PROPRIA	PROPRIA	600,0000	R\$10.000,00	R\$ 6.000.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:03:06	GERDAU	GERDAU	600,0000	R\$4,00	R\$ 2.400,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:08	GERDAU	GERDAU	600,0000	R\$99.999,00	R\$ 59.999.400,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:42:27	GERDAU	GERDAU	600,0000	R\$1,47	R\$ 882,00	Sim

0155 - faca pexeira 9 pol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:32	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:03:30	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3,0000	R\$40,00	R\$ 120,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:09	BESTFER	BESTFER	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:43:27	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3,0000	R\$28,13	R\$ 84,39	Sim

0156 - faca pexeira 6 pol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:32	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:03:57	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3,0000	R\$30,00	R\$ 90,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:33:18	ROSEBRAND	ROSEBRAND	3,0000	R\$62,00	R\$ 186,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:09	BESTFER	BESTFER	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:44:25	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3,0000	R\$15,13	R\$ 45,39	Sim



0157 - facção para mato

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:33	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:04:21	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3,0000	R\$50,00	R\$ 150,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:33:57	FERTAK	FERTAK	3,0000	R\$48,00	R\$ 144,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:44	THOMPSON	THOMPSON	3,0000	R\$39,99	R\$ 119,97	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:10	BESTFER	BESTFER	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:44:55	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3,0000	R\$45,60	R\$ 136,80	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	vonder	vonder	3,0000	R\$77,92	R\$ 233,76	Sim

0158 - fechadura int/ext

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:34	PROPRIA	PROPRIA	60,0000	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:04:46	SOPRANO	SOPRANO	60,0000	R\$80,00	R\$ 4.800,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:45	PILLER	PILLER	60,0000	R\$59,99	R\$ 3.599,40	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:11	SYLVANIA	SYLVANIA	60,0000	R\$99.999,00	R\$ 5.999.940,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:46:26	SOPRANO	SOPRANO	60,0000	R\$61,07	R\$ 3.664,20	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	3123260071	aliança	60,0000	R\$203,98	R\$ 12.238,80	Sim

0159 - ferro ca-50 4.2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	26/02/2025 - 15:49:27	ARCELOR	ARCELOR	60,0000	R\$75,00	R\$ 4.500,00	Não
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	27/02/2025 - 09:41:33	Arcelor	Arcelor	60,0000	R\$20,00	R\$ 1.200,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:34	ARCELOR	ARCELOR	60,0000	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:05:11	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	60,0000	R\$30,00	R\$ 1.800,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:11	GERDAU	GERDAU	60,0000	R\$99.999,00	R\$ 5.999.940,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:48:01	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	60,0000	R\$15,49	R\$ 929,40	Sim

0160 - ferro ca-50 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	26/02/2025 - 15:50:24	ARCELOR	ARCELOR	45,0000	R\$150,00	R\$ 6.750,00	Não
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	27/02/2025 - 09:41:36	Arcelor	Arcelor	45,0000	R\$34,00	R\$ 1.530,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:34	ARCELOR	ARCELOR	45,0000	R\$10.000,00	R\$ 450.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:05:50	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	45,0000	R\$30,00	R\$ 1.350,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:12	GERDAU	GERDAU	45,0000	R\$99.999,00	R\$ 4.499.955,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:48:27	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	45,0000	R\$24,51	R\$ 1.102,95	Sim



0161 - ferro ca-50 5/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	26/02/2025 - 15:51:03	ARCELOR	ARCELOR	60,0000	R\$235,00	R\$ 14.100,00	Não
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	27/02/2025 - 09:41:38	Arcelor	Arcelor	60,0000	R\$45,00	R\$ 2.700,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:35	ARCELOR	ARCELOR	60,0000	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:06:27	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	60,0000	R\$50,00	R\$ 3.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:13	GERDAU	GERDAU	60,0000	R\$99.999,00	R\$ 5.999.940,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:49:51	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	60,0000	R\$41,30	R\$ 2.478,00	Sim

0162 - ferro ca-50 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	26/02/2025 - 16:58:03	ARCELOR	ARCELOR	60,0000	R\$355,00	R\$ 21.300,00	Não
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	27/02/2025 - 09:41:41	Arcelor	Arcelor	60,0000	R\$72,00	R\$ 4.320,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:35	ARCELOR	ARCELOR	60,0000	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:06:57	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	60,0000	R\$80,00	R\$ 4.800,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:13	GERDAU	GERDAU	60,0000	R\$99.999,00	R\$ 5.999.940,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:50:37	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	60,0000	R\$67,02	R\$ 4.021,20	Sim

0163 - ferrolho porta cadeado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:36	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:07:21	SILVANA	SILVANA	30,0000	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	ferrolho	SILVANA	30,0000	R\$6,00	R\$ 180,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:34:58	MERKEL	MERKEL	30,0000	R\$21,00	R\$ 630,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:45	SILVANA	SILVANA	30,0000	R\$19,99	R\$ 599,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:14	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:51:26	SILVANA	SILVANA	30,0000	R\$14,44	R\$ 433,20	Sim

0164 - fita crep 18mmx50mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:37	PROPRIA	PROPRIA	60,0000	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:15:32	ADERE	ADERE	60,0000	R\$20,00	R\$ 1.200,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	fita	ADERE	60,0000	R\$5,00	R\$ 300,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:35:43	EUROCEL	EUROCEL	60,0000	R\$15,70	R\$ 942,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:45	NORTON	NORTON	60,0000	R\$9,99	R\$ 599,40	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:15	BESTFER	BESTFER	60,0000	R\$99.999,00	R\$ 5.999.940,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:52:04	ADERE	ADERE	60,0000	R\$11,30	R\$ 678,00	Sim



Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	3m	3m	60,0000	R\$19,36	R\$ 1.161,60	Sim
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	----	----	---------	----------	--------------	-----

0165 - Fita isolante 10mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:37	PROPRIA	PROPRIA	45,0000	R\$10.000,00	R\$ 450.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:16:05	ADELBRAS	ADELBRAS	45,0000	R\$15,00	R\$ 675,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	fita	IMPERIAL	45,0000	R\$10,00	R\$ 450,00	Sim
RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	04/03/2025 - 20:31:59	MAX-9001	Maxxy/Maxxy	45,0000	R\$9,50	R\$ 427,50	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:36:16	EUROCEL	EUROCEL	45,0000	R\$11,15	R\$ 501,75	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:45	THOMPSON	THOMPSON	45,0000	R\$9,99	R\$ 449,55	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:22	BESTFER	BESTFER	45,0000	R\$99.999,00	R\$ 4.499.955,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:52:59	ADELBRAS	ADELBRAS	45,0000	R\$10,86	R\$ 488,70	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	954	954	45,0000	R\$7,89	R\$ 355,05	Sim

0166 - Fita Veda Rosca 20Mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:37	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:16:33	POLYTUBES	POLYTUBES	30,0000	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	flange	KRONA	30,0000	R\$13,00	R\$ 390,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:37:29	QUALIFLON	QUALIFLON	30,0000	R\$6,00	R\$ 180,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:46	VEDAFILON	VEDAFILON	30,0000	R\$9,99	R\$ 299,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:23	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:53:39	POLYTUBES	POLYTUBES	30,0000	R\$3,66	R\$ 109,80	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Noah	Noah	30,0000	R\$11,71	R\$ 351,30	Sim

0167 - flange adap. 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:37	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:17:09	PLASTILIT	PLASTILIT	3,0000	R\$20,00	R\$ 60,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	flange	KRONA	3,0000	R\$13,00	R\$ 39,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:38:24	SOCEL	SOCEL	3,0000	R\$21,90	R\$ 65,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:23	FORTELEVE	FORTELEVE	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	06/03/2025 - 09:51:21	Plastilit	Plastilit	3,0000	R\$20,00	R\$ 60,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:54:21	PLASTILIT	PLASTILIT	3,0000	R\$12,86	R\$ 38,58	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	3,0000	R\$25,67	R\$ 77,01	Sim

0168 - flange adap. 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:37	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:17:38	PLASTILIT	PLASTILIT	3,0000	R\$20,00	R\$ 60,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	flange	KRONA	3,0000	R\$27,00	R\$ 81,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:47:20	SOCEL	SOCEL	3,0000	R\$29,00	R\$ 87,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:23	FORTELEVE	FORTELEVE	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:34	20106002	Plastilit	3,0000	R\$17,71	R\$ 53,13	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:55:00	PLASTILIT	PLASTILIT	3,0000	R\$10,13	R\$ 30,39	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	3,0000	R\$27,67	R\$ 83,01	Sim

0169 - flange adap. 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:38	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:18:03	PLASTILIT	PLASTILIT	3,0000	R\$30,00	R\$ 90,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:48:04	SOCEL	SOCEL	3,0000	R\$48,80	R\$ 146,40	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:25	FORTELEVE	FORTELEVE	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	06/03/2025 - 09:52:38	Plastilit	Plastilit	3,0000	R\$25,00	R\$ 75,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:56:41	PLASTILIT	PLASTILIT	3,0000	R\$16,60	R\$ 49,80	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	3,0000	R\$44,22	R\$ 132,66	Sim

0170 - Filtro de linha 5 tomadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:38	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:18:33	ILUMI	ILUMI	3,0000	R\$60,00	R\$ 180,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:48:33	PRISMATEC	PRISMATEC	3,0000	R\$46,50	R\$ 139,50	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:46	JETCON	JETCON	3,0000	R\$49,99	R\$ 149,97	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:26	RADIAL	RADIAL	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:57:50	ILUMI	ILUMI	3,0000	R\$47,17	R\$ 141,51	Sim

0171 - fio 1,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	26/02/2025 - 15:51:50	CORFIO	CORFIO	3,0000	R\$735,00	R\$ 2.205,00	Não
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:39	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais	38.109.847/0001-81	28/02/2025 - 17:28:34	Connect Cabos	Connect Cabos	3,0000	R\$180,00	R\$ 540,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:19:36	COBRECOM	COBRECOM	3,0000	R\$130,00	R\$ 390,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	fio	SIL	3,0000	R\$180,00	R\$ 540,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:26	NEXTRON	NEXTRON	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 12:59:19	COBRECOM	COBRECOM	3,0000	R\$107,16	R\$ 321,48	Sim



0172 - fio 2,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	26/02/2025 - 15:52:46	CORFIO	CORFIO	6,0000	R\$1.225,00	R\$ 7.350,00	Não
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:08:59	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais	38.109.847/0001-81	28/02/2025 - 17:28:34	Connect Cabos	Connect Cabos	6,0000	R\$250,00	R\$ 1.500,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:20:02	COBRECOM	COBRECOM	6,0000	R\$210,00	R\$ 1.260,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	fio	SIL	6,0000	R\$275,00	R\$ 1.650,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:26	NEXTRON	NEXTRON	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:00:01	COBRECOM	COBRECOM	6,0000	R\$182,16	R\$ 1.092,96	Sim

0173 - fio 4,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	26/02/2025 - 15:53:22	CORFIO	CORFIO	6,0000	R\$1.955,00	R\$ 11.730,00	Não
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:39	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais	38.109.847/0001-81	28/02/2025 - 17:28:34	Connect Cabos	Connect Cabos	6,0000	R\$310,00	R\$ 1.860,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:20:39	COBRECOM	COBRECOM	6,0000	R\$280,00	R\$ 1.680,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	fio	SIL	6,0000	R\$450,00	R\$ 2.700,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:28	NEXTRON	NEXTRON	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:00:40	COBRECOM	COBRECOM	6,0000	R\$244,07	R\$ 1.464,42	Sim

0174 - fio 6,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	26/02/2025 - 15:54:54	CORFIO	CORFIO	3,0000	R\$1.905,00	R\$ 5.715,00	Não
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:39	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais	38.109.847/0001-81	28/02/2025 - 17:28:35	Connect Cabos	Connect Cabos	3,0000	R\$500,00	R\$ 1.500,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:21:09	COBRECOM	COBRECOM	3,0000	R\$500,00	R\$ 1.500,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:38	fio	SIL	3,0000	R\$750,00	R\$ 2.250,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:32	NEXTRON	NEXTRON	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:01:27	COBRECOM	COBRECOM	3,0000	R\$462,03	R\$ 1.386,09	Sim

0175 - fio cabo PP 2x1,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	26/02/2025 - 15:55:29	CORFIO	CORFIO	6,0000	R\$2.015,00	R\$ 12.090,00	Não
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:40	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais	38.109.847/0001-81	28/02/2025 - 17:28:35	Connect Cabos	Connect Cabos	6,0000	R\$480,00	R\$ 2.880,00	Sim



MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:21:39	SIL	SIL	6,0000	R\$320,00	R\$ 1.920,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:32	NEXTRON	NEXTRON	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:02:26	SIL	SIL	6,0000	R\$317,07	R\$ 1.902,42	Sim

0176 - fita auto fusão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:40	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:22:06	ADELBRAS	ADELBRAS	15,0000	R\$50,00	R\$ 750,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:46	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000	R\$39,99	R\$ 599,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:32	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:03:14	ADELBRAS	ADELBRAS	15,0000	R\$42,21	R\$ 633,15	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	3m	3m	15,0000	R\$161,25	R\$ 2.418,75	Sim

0177 - Fita zebrada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:42	EPI	EPI	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:22:44	ADELBRAS	ADELBRAS	15,0000	R\$15,00	R\$ 225,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:50:41	PLASTCOR	PLASTCOR	15,0000	R\$54,00	R\$ 810,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:47	ECOCONVERT	ECOCONVERT	15,0000	R\$39,99	R\$ 599,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:33	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:04:31	ADELBRAS	ADELBRAS	15,0000	R\$10,66	R\$ 159,90	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	1015200700	954	15,0000	R\$65,27	R\$ 979,05	Sim

0178 - fita dupla face 3mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:43	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:23:28	ADERE	ADERE	9,0000	R\$30,00	R\$ 270,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:33	BESTFER	BESTFER	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:05:05	ADERE	ADERE	9,0000	R\$16,66	R\$ 149,94	Sim

0179 - Formão 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:43	PROPRIA	PROPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:24:20	PACETA	PACETA	2,0000	R\$30,00	R\$ 60,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:51:22	FERTAK	FERTAK	2,0000	R\$48,80	R\$ 97,60	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:33	BESTFER	BESTFER	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:05:48	PACETA	PACETA	2,0000	R\$16,55	R\$ 33,10	Sim

0180 - forra porta



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:44	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:24:54	MISTAO	MISTAO	6,0000	R\$200,00	R\$ 1.200,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	forra	MANDIOQUEIRA	6,0000	R\$110,00	R\$ 660,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:34	CLM	CLM	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:06:37	MISTAO	MISTAO	6,0000	R\$175,87	R\$ 1.055,22	Sim

0181 - furadeira 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:44	PROPRIA	PROPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	28/02/2025 - 14:59:44	TM500	BLACK+DECKER	2,0000	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:25:49	SKIL	SKIL	2,0000	R\$900,00	R\$ 1.800,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:48	BOMVINK	BOMVINK	2,0000	R\$299,99	R\$ 599,98	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:34	BESTFER	BESTFER	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:07:18	SKIL	SKIL	2,0000	R\$744,49	R\$ 1.488,98	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	595	vonder	2,0000	R\$1.004,52	R\$ 2.009,04	Sim

0182 - furadeira 1/2 ver

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:45	PROPRIA	PROPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	28/02/2025 - 14:59:42	WS3179	WESCO	2,0000	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:26:13	SKIL	SKIL	2,0000	R\$500,00	R\$ 1.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:52:42	TITANIUM	TITANIUM	2,0000	R\$672,00	R\$ 1.344,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:48	BOMVINK	BOMVINK	2,0000	R\$399,99	R\$ 799,98	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:35	BESTFER	BESTFER	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:07:51	SKIL	SKIL	2,0000	R\$388,56	R\$ 777,12	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	flv710	vonder	2,0000	R\$1.680,01	R\$ 3.360,02	Sim

0183 - gancho p/ bucha 8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:46	PROPRIA	PROPRIA	600,0000	R\$10.000,00	R\$ 6.000.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:26:49	SAO ROMANO	SAO ROMANO	600,0000	R\$2,00	R\$ 1.200,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:53:29	FERTAK	FERTAK	600,0000	R\$1,40	R\$ 840,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:37	BESTFER	BESTFER	600,0000	R\$99.999,00	R\$ 59.999.400,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:08:21	SAO ROMAO	SAO ROMAO	600,0000	R\$1,02	R\$ 612,00	Sim

0184 - haste aterramento 1mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:47	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:27:18	TAF	TAF	6,0000	R\$70,00	R\$ 420,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:54:54	CV	CV	6,0000	R\$39,60	R\$ 237,60	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:38	OLIVO	OLIVO	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:08:59	TAF	TAF	6,0000	R\$51,67	R\$ 310,02	Sim

0185 - haste aterramento 2mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:47	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:27:50	TAF	TAF	6,0000	R\$90,00	R\$ 540,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:55:37	FOUR	FOUR	6,0000	R\$75,00	R\$ 450,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:38	OLIVO	OLIVO	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:09:26	TAF	TAF	6,0000	R\$70,02	R\$ 420,12	Sim

0186 - interruptor 1 tecla

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:48	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:28:19	PLUZIE	PLUZIE	30,0000	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	interruptor	PLUZIE	30,0000	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:56:54	WALMA	WALMA	30,0000	R\$45,00	R\$ 1.350,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:48	PLUZIE	PLUZIE	30,0000	R\$19,99	R\$ 599,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:39	RADIAL	RADIAL	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:10:06	PLUZIE	PLUZIE	30,0000	R\$10,02	R\$ 300,60	Sim

0187 - interruptor + tomada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:48	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:28:44	PLUZIE	PLUZIE	30,0000	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	interruptor	IDEALI	30,0000	R\$9,85	R\$ 295,50	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:58:10	MECTRONIC	MECTRONIC	30,0000	R\$27,00	R\$ 810,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:50	PLUZIE	PLUZIE	30,0000	R\$19,99	R\$ 599,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:39	RADIAL	RADIAL	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:10:33	PLUZIE	PLUZIE	30,0000	R\$11,36	R\$ 340,80	Sim

0188 - interruptor 2 teclas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:49	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:29:20	PLUZIE	PLUZIE	15,0000	R\$20,00	R\$ 300,00	Sim



ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	interruptor	PLUZIE	15,0000	R\$19,00	R\$ 285,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:58:33	WALMA	WALMA	15,0000	R\$22,50	R\$ 337,50	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:50	PLUZIE	PLUZIE	15,0000	R\$19,99	R\$ 299,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:40	RADIAL	RADIAL	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:11:08	PLUZIE	PLUZIE	15,0000	R\$15,46	R\$ 231,90	Sim

0189 - interruptor externo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:49	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:29:45	PLUZIE	PLUZIE	15,0000	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:59:13	RADIAL	RADIAL	15,0000	R\$17,50	R\$ 262,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:40	RADIAL	RADIAL	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:11:34	PLUZIE	PL	15,0000	R\$5,17	R\$ 77,55	Sim

0190 - interruptor pera

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:50	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:30:12	PLUZIE	PLUZIE	6,0000	R\$10,00	R\$ 60,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 22:59:34	RADIAL	RADIAL	6,0000	R\$18,30	R\$ 109,80	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:41	RADIAL	RADIAL	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:12:09	PLUZIE	PLUZIE	6,0000	R\$4,64	R\$ 27,84	Sim

0191 - janela aluminio c/ grade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:51	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:31:06	ESQUADRIMAX	ESQUADRIMAX	3,0000	R\$700,00	R\$ 2.100,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:00:05	ELM	ELM	3,0000	R\$750,00	R\$ 2.250,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:42	CLM	CLM	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:17:37	ESQUADRIMAX	ESQUADRIMAX	3,0000	R\$518,13	R\$ 1.554,39	Sim

0192 - janela madeira venez

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:52	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:31:33	MISTAO	MISTAO	3,0000	R\$700,00	R\$ 2.100,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:43	CLM	CLM	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:18:23	MISTAO	MISTAO	3,0000	R\$520,71	R\$ 1.562,13	Sim

0193 - joelho sold 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:52	PROPRIA	PROPRIA	60,0000	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:32:05	PLASTILIT	PLASTILIT	60,0000	R\$2,00	R\$ 120,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	joelho	KRONA	60,0000	R\$1,00	R\$ 60,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:07:13	FORTLEV	FORTLEV	60,0000	R\$1,60	R\$ 96,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:43	FORTELEVE	FORTELEVE	60,0000	R\$99.999,00	R\$ 5.999.940,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:34	20002001	Plastilit	60,0000	R\$1,21	R\$ 72,60	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:18:50	PLASTILIT	PLASTILIT	60,0000	R\$0,79	R\$ 47,40	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	60,0000	R\$1,63	R\$ 97,80	Sim

0194 - joelho sold 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:53	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:34:21	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$2,00	R\$ 60,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	joelho	KRONA	30,0000	R\$2,00	R\$ 60,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:07:47	FORTLEV	FORTLEV	30,0000	R\$2,00	R\$ 60,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:43	FORTELEVE	FORTELEVE	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:28	20002002	Plastilit	30,0000	R\$1,24	R\$ 37,20	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:19:13	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$0,90	R\$ 27,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	30,0000	R\$2,23	R\$ 66,90	Sim

0195 - joelho sold 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:53	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:35:04	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$7,00	R\$ 210,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	joelho	KRONA	30,0000	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:08:29	FORTLEV	FORTLEV	30,0000	R\$22,00	R\$ 660,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:44	FORTELEVE	FORTELEVE	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:27	20002005	Plastilit	30,0000	R\$8,55	R\$ 256,50	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:19:42	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$5,60	R\$ 168,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	30,0000	R\$15,84	R\$ 475,20	Sim

0196 - joelho c/ rosca 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:54	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:35:42	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	joelho	KRONA	30,0000	R\$2,00	R\$ 60,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:09:08	FORTLEV	FORTLEV	30,0000	R\$4,80	R\$ 144,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:44	FORTELEVE	FORTELEVE	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim



DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:27	20002018	Plastilit	30,0000	R\$2,92	R\$ 87,60	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:20:11	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$2,90	R\$ 87,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	30,0000	R\$6,25	R\$ 187,50	Sim

0197 - joelho c/ rosca 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:54	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:36:15	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$5,00	R\$ 75,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	joelho	KRONA	15,0000	R\$2,00	R\$ 30,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:09:42	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$5,70	R\$ 85,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:45	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:27	20002020	Plastilit	15,0000	R\$4,24	R\$ 63,60	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:20:41	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$2,77	R\$ 41,55	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$9,47	R\$ 142,05	Sim

0198 - joelho esgoto 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:57	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:36:44	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	joelho	KRONA	30,0000	R\$4,50	R\$ 135,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:10:06	FORTLEV	FORTLEV	30,0000	R\$7,00	R\$ 210,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:45	FORTELEVE	FORTELEVE	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:28	20002035	Plastilit	30,0000	R\$4,70	R\$ 141,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:21:09	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$6,00	R\$ 180,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	30,0000	R\$8,51	R\$ 255,30	Sim

0199 - joelho esgoto 75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:57	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	joelho	KRONA	30,0000	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:10:50	FORTLEV	FORTLEV	30,0000	R\$19,50	R\$ 585,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	30,0000	R\$19,15	R\$ 574,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:45	FORTELEVE	FORTELEVE	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:28	20002036	Plastilit	30,0000	R\$11,47	R\$ 344,10	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:21:48	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$6,71	R\$ 201,30	Sim

0200 - joelho esgoto 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:58	PRÓPRIA	PRÓPRIA	60,0000	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:37:45	PLASTILIT	PLASTILIT	60,0000	R\$15,00	R\$ 900,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	joelho	KRONA	60,0000	R\$10,00	R\$ 600,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:11:19	FORTLEV	FORTLEV	60,0000	R\$17,50	R\$ 1.050,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	60,0000	R\$17,30	R\$ 1.038,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:45	FORTELEVE	FORTELEVE	60,0000	R\$99.999,00	R\$ 5.999.940,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:28	20002037	Plastilit	60,0000	R\$9,72	R\$ 583,20	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:22:16	PLASTILIT	PLASTILIT	60,0000	R\$10,57	R\$ 634,20	Sim

0201 - joelho esgoto 150

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:03	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:38:27	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:12:03	FORTLEV	FORTLEV	30,0000	R\$140,00	R\$ 4.200,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	30,0000	R\$95,28	R\$ 2.858,40	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:46	FORTELEVE	FORTELEVE	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	06/03/2025 - 09:53:12	Plastilit	Plastilit	30,0000	R\$75,00	R\$ 2.250,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:22:54	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$19,67	R\$ 590,10	Sim

0202 - joelho azul 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:03	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:39:13	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:12:29	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$15,15	R\$ 227,25	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:46	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:28	20104001	Plastilit	15,0000	R\$10,26	R\$ 153,90	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:23:29	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$5,77	R\$ 86,55	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$17,04	R\$ 255,60	Sim

0203 - joelho azul 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:03	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:40:47	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:13:03	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$18,60	R\$ 279,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:46	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	06/03/2025 - 09:53:29	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$15,00	R\$ 225,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:23:56	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$5,45	R\$ 81,75	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$20,46	R\$ 306,90	Sim



0204 - kit acessórios p/ banheiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:04	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:42:26	HERC	HERC	3,0000	R\$80,00	R\$ 240,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:13:57	BELO BAGNO	BELO BAGNO	3,0000	R\$35,00	R\$ 105,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:50	HERC	HERC	3,0000	R\$99,99	R\$ 299,97	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:47	BESTFER	BESTFER	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:24:27	HERC	HERC	3,0000	R\$56,74	R\$ 170,22	Sim

0205 - lampada led 4W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:04	LUMANTI	LUMANTI	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais	38.109.847/0001-81	28/02/2025 - 17:28:35	Maxxy	Maxxy	30,0000	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:43:02	AVANTE	AVANTE	30,0000	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	04/03/2025 - 20:31:59	MAX-0906	Maxxy/Maxxy	30,0000	R\$9,50	R\$ 285,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:18:16	NEOTRON	NEOTRON	30,0000	R\$7,50	R\$ 225,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:51	ELGIN	ELGIN	30,0000	R\$9,99	R\$ 299,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:47	EMPALUX	EMPALUX	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:25:00	AVANTE	AVANTE	30,0000	R\$13,62	R\$ 408,60	Sim

0206 - lampada led 9W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:04	LUMANTI	LUMANTI	120,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.200.000,00	Sim
C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais	38.109.847/0001-81	28/02/2025 - 17:28:35	Maxxy	Maxxy	120,0000	R\$8,00	R\$ 960,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:43:33	AVANTE	AVANTE	120,0000	R\$20,00	R\$ 2.400,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	lampada	AVANT	120,0000	R\$5,00	R\$ 600,00	Sim
RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	04/03/2025 - 20:31:59	MAX-0906	Maxxy/Maxxy	120,0000	R\$9,50	R\$ 1.140,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:19:25	OUROLUX	OUROLUX	120,0000	R\$16,00	R\$ 1.920,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:52	ELGIN	ELGIN	120,0000	R\$9,99	R\$ 1.198,80	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:47	EMPALUX	EMPALUX	120,0000	R\$99.999,00	R\$ 11.999.880,00	Sim
T DE CARVALHO COUTINHO ILUMINACAO	44.056.672/0001-94	05/03/2025 - 11:58:57	LAMPADA BULBO	LUMANTI	120,0000	R\$3,54	R\$ 424,80	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:25:36	AVANTE	AVANTE	120,0000	R\$10,74	R\$ 1.288,80	Sim

0207 - lampada eletronica 15w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:05	LUMANTI	LUMANTI	60,0000	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim



C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais	38.109.847/0001- 81	28/02/2025 - 17:28:34	Maxxy	Maxxy	60,0000	R\$12,00	R\$ 720,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	01/03/2025 - 14:44:05	AVANTE	AVANTE	60,0000	R\$20,00	R\$ 1.200,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001- 74	04/03/2025 - 10:42:39	lampada	FOXLUX	60,0000	R\$8,00	R\$ 480,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001- 59	05/03/2025 - 08:57:53	ELGIN	ELGIN	60,0000	R\$19,99	R\$ 1.199,40	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001- 66	05/03/2025 - 09:31:47	EMPALUX	EMPALUX	60,0000	R\$99.999,00	R\$ 5.999.940,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001- 81	12/03/2025 - 13:26:12	AVANTE	AVANTE	60,0000	R\$11,39	R\$ 683,40	Sim

0208 - lampada eletronica 20w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001- 42	28/02/2025 - 11:11:05	LUMANTI	LUMANTI	60,0000	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais	38.109.847/0001- 81	28/02/2025 - 17:28:35	Maxxy	Maxxy	60,0000	R\$15,00	R\$ 900,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	01/03/2025 - 14:44:45	AVANTE	AVANTE	60,0000	R\$30,00	R\$ 1.800,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001- 74	04/03/2025 - 10:42:39	lampada	FOXLUX	60,0000	R\$12,00	R\$ 720,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001- 59	05/03/2025 - 08:57:54	ELGIN	ELGIN	60,0000	R\$19,99	R\$ 1.199,40	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001- 66	05/03/2025 - 09:31:47	EMPALUX	EMPALUX	60,0000	R\$99.999,00	R\$ 5.999.940,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001- 81	12/03/2025 - 13:26:59	AVANTE	AVANTE	60,0000	R\$16,70	R\$ 1.002,00	Sim

0209 - lanterna led

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001- 42	28/02/2025 - 11:10:54	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	01/03/2025 - 14:45:16	FOXLUX	FOXLUX	6,0000	R\$70,00	R\$ 420,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001- 66	05/03/2025 - 09:31:48	EMPALUX	EMPALUX	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001- 81	12/03/2025 - 13:27:38	FOXLUX	FOXLUX	6,0000	R\$55,83	R\$ 334,98	Sim

0210 - lapis carpinteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001- 42	28/02/2025 - 11:10:55	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	01/03/2025 - 14:45:47	THOMPSON	THOMPSON	30,0000	R\$4,00	R\$ 120,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001- 74	04/03/2025 - 10:42:39	lapis	IRWIN	30,0000	R\$2,50	R\$ 75,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001- 88	04/03/2025 - 23:20:09	SPARTA	SPARTA	30,0000	R\$2,20	R\$ 66,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001- 59	05/03/2025 - 08:57:54	LEO E LEO	LEO E LEO	30,0000	R\$9,99	R\$ 299,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001- 66	05/03/2025 - 09:31:48	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001- 81	12/03/2025 - 13:28:14	THOMPSON	THOMPSON	30,0000	R\$2,32	R\$ 69,60	Sim

0211 - lavatorio pastico banheiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001- 42	28/02/2025 - 11:10:55	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim



MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:47:12	HERC	HERC	6,0000	R\$30,00	R\$ 180,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:20:53	HERC	HERC	6,0000	R\$26,00	R\$ 156,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:48	LUZARTE	LUZARTE	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:29:08	HERC	HERC	6,0000	R\$20,06	R\$ 120,36	Sim

0212 - lima p/ enxada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:55	PROPRIA	PROPRIA	5,0000	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:47:44	KEF	KEF	5,0000	R\$30,00	R\$ 150,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:48	MAX	MAX	5,0000	R\$99.999,00	R\$ 499.995,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:30:06	KEF	KEF	5,0000	R\$21,53	R\$ 107,65	Sim

0213 - linha madeira 3x3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:57	PROPRIA	PROPRIA	60,0000	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:48:07	MISTAO	MISTAO	60,0000	R\$30,00	R\$ 1.800,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	linha	ANGELIN	60,0000	R\$17,00	R\$ 1.020,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:24:46	EUROSUL	EUROSUL	60,0000	R\$42,00	R\$ 2.520,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:48	LEO MADEIRAS	LEO MADEIRAS	60,0000	R\$99.999,00	R\$ 5.999.940,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:31:17	MISTAO	MISTAO	60,0000	R\$19,96	R\$ 1.197,60	Sim

0214 - linha madeira 3x4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:57	PROPRIA	PROPRIA	90,0000	R\$10.000,00	R\$ 900.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:48:37	MISTAO	MISTAO	90,0000	R\$30,00	R\$ 2.700,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	linha	ANGELIN	90,0000	R\$28,00	R\$ 2.520,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:49	LEO MADEIRAS	LEO MADEIRAS	90,0000	R\$99.999,00	R\$ 8.999.910,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:32:01	MISTAO	MISTAO	90,0000	R\$18,00	R\$ 1.620,00	Sim

0215 - linha madeira 3x6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:10:57	PROPRIA	PROPRIA	90,0000	R\$10.000,00	R\$ 900.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:49:05	MISTAO	MISTAO	90,0000	R\$30,00	R\$ 2.700,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	linha	ANGELIN	90,0000	R\$40,00	R\$ 3.600,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:50	LEO MADEIRAS	LEO MADEIRAS	90,0000	R\$99.999,00	R\$ 8.999.910,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:33:05	MISTAO	MISTAO	90,0000	R\$22,50	R\$ 2.025,00	Sim

0216 - linha pedreiro 100mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:06	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim



MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:49:55	BRASFORT	BRASFORT	3,0000	R\$15,00	R\$ 45,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	linha	POLIBEL	3,0000	R\$7,50	R\$ 22,50	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:25:21	UNIFIO	UNIFIO	3,0000	R\$23,00	R\$ 69,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:50	BESTFER	BESTFER	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:33:53	BRASFORT	BRASFORT	3,0000	R\$8,19	R\$ 24,57	Sim

0217 - liqui brilho 3,6lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:06	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:50:29	LUX	LUX	30,0000	R\$90,00	R\$ 2.700,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:50	QUIMIUX	QUIMIUX	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:34:26	LUX	LUX	30,0000	R\$81,84	R\$ 2.455,20	Sim

0218 - lixa massa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:07	PROPRIA	PROPRIA	150,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:50:59	NORTON	NORTON	150,0000	R\$3,00	R\$ 450,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	lixa	PRATIK	150,0000	R\$0,65	R\$ 97,50	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:25:45	TATU	TATU	150,0000	R\$2,70	R\$ 405,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:55	TATU	TATU	150,0000	R\$4,99	R\$ 748,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:50	BESTFER	BESTFER	150,0000	R\$99.999,00	R\$ 14.999.850,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:35:10	NORTON	NORTON	150,0000	R\$1,60	R\$ 240,00	Sim

0219 - lixa d'agua

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:07	PROPRIA	PROPRIA	60,0000	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:52:13	NORTON	NORTON	60,0000	R\$4,00	R\$ 240,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	lixa	TYROLIT	60,0000	R\$2,00	R\$ 120,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:26:04	TATU	TATU	60,0000	R\$6,00	R\$ 360,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:55	TATU	TATU	60,0000	R\$4,99	R\$ 299,40	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:52	BESTFER	BESTFER	60,0000	R\$99.999,00	R\$ 5.999.940,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:35:40	NORTON	NORTON	60,0000	R\$2,65	R\$ 159,00	Sim

0220 - lixa ferro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:07	PROPRIA	PROPRIA	60,0000	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:52:49	NORTON	NORTON	60,0000	R\$5,00	R\$ 300,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	lixa	PRATIK	60,0000	R\$2,80	R\$ 168,00	Sim



COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:26:26	TATU	TATU	60,0000	R\$12,00	R\$ 720,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:55	TATU	TATU	60,0000	R\$4,99	R\$ 299,40	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:52	BESTFER	BESTFER	60,0000	R\$99.999,00	R\$ 5.999.940,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:36:15	NORTON	NORTON	60,0000	R\$2,94	R\$ 176,40	Sim

0221 - lona plastica preto/branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:10	PROPRIA	PROPRIA	60,0000	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:58:31	LONAX	LONAX	60,0000	R\$20,00	R\$ 1.200,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:52	BESTFER	BESTFER	60,0000	R\$99.999,00	R\$ 5.999.940,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:37:00	LONAX	LONAX	60,0000	R\$15,40	R\$ 924,00	Sim

0222 - luva sold.20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:11	PROPRIA	PROPRIA	45,0000	R\$10.000,00	R\$ 450.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:58:58	PLASTILIT	PLASTILIT	45,0000	R\$2,00	R\$ 90,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	luva	KRONA	45,0000	R\$1,00	R\$ 45,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:27:02	FORTLEV	FORTLEV	45,0000	R\$1,60	R\$ 72,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:54	FORTELEVE	FORTELEVE	45,0000	R\$99.999,00	R\$ 4.499.955,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	06/03/2025 - 09:53:55	Plastilit	Plastilit	45,0000	R\$5,00	R\$ 225,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:38:40	PLASTILIT	PLAS	45,0000	R\$1,30	R\$ 58,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	45,0000	R\$1,99	R\$ 89,55	Sim

0223 - luva sold.25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:12	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:59:20	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$2,00	R\$ 30,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	luva	KRONA	15,0000	R\$1,00	R\$ 15,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:27:25	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$2,70	R\$ 40,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:54	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:29	20002007	Plastilit	15,0000	R\$1,46	R\$ 21,90	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:39:21	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$1,30	R\$ 19,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$2,37	R\$ 35,55	Sim

0224 - luva sold.50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:12	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 14:59:54	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$7,00	R\$ 105,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	luva	KRONA	15,0000	R\$5,00	R\$ 75,00	Sim



COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:28:07	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$12,90	R\$ 193,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:54	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	06/03/2025 - 09:54:10	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:39:51	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$4,93	R\$ 73,95	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$14,42	R\$ 216,30	Sim

0225 - luva esg 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:12	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:00:27	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:28:32	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$10,50	R\$ 157,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:57	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	06/03/2025 - 09:54:35	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$5,00	R\$ 75,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:40:14	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$5,58	R\$ 83,70	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$7,10	R\$ 106,50	Sim

0226 - luva esg 75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:13	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:01:06	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	luva	KRONA	15,0000	R\$7,00	R\$ 105,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:28:59	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$16,50	R\$ 247,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:58	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:29	20002041	Plastilit	15,0000	R\$11,19	R\$ 167,85	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:40:43	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$5,87	R\$ 88,05	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$18,96	R\$ 284,40	Sim

0227 - luva esg 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:13	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:01:32	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$12,00	R\$ 180,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	luva	KRONA	15,0000	R\$5,00	R\$ 75,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:29:21	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$16,50	R\$ 247,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:58	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:29	20002042	Plastilit	15,0000	R\$8,83	R\$ 132,45	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:41:12	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$7,66	R\$ 114,90	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$14,52	R\$ 217,80	Sim

0228 - luva esg 150



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:13	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:02:07	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$35,00	R\$ 525,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:29:38	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$90,00	R\$ 1.350,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$77,62	R\$ 1.164,30	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:58	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:34	20002043	Plastilit	15,0000	R\$45,93	R\$ 688,95	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:41:50	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$25,67	R\$ 385,05	Sim

0229 - luva azul 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:13	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:02:37	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:29:55	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$15,15	R\$ 227,25	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:59	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	06/03/2025 - 09:55:03	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$15,00	R\$ 225,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:42:25	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$5,34	R\$ 80,10	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$13,46	R\$ 201,90	Sim

0230 - luva azul 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:14	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:03:13	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:30:15	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$19,50	R\$ 292,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:31:59	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:35	20104005	Plastilit	15,0000	R\$11,83	R\$ 177,45	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:43:15	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$5,54	R\$ 83,10	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$21,54	R\$ 323,10	Sim

0231 - luva c/ rosca 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:15	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:04:31	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$2,00	R\$ 30,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	luva	KRONA	15,0000	R\$2,00	R\$ 30,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:31:20	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$5,50	R\$ 82,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:04	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:36	20002021	Plastilit	15,0000	R\$2,60	R\$ 39,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:43:47	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$1,13	R\$ 16,95	Sim



Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$4,86	R\$ 72,90	Sim
---------------------------------------	--------------------	--------------------------	-----------	-----------	---------	---------	-----------	-----

0232 - luva c/ rosca 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:17	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:05:02	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$4,50	R\$ 67,50	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:31:48	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$5,80	R\$ 87,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:05	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	06/03/2025 - 09:55:28	Plastilit 20002023	Plastilit 20002023	15,0000	R\$5,00	R\$ 75,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:44:19	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$3,48	R\$ 52,20	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$6,38	R\$ 95,70	Sim

0233 - luva pano

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:08:51	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:06:01	ASA TIGRE	ASA TIGRE	30,0000	R\$6,00	R\$ 180,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:32:18	PLASTCOR	PLASTCOR	30,0000	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:05	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:45:06	ASA TIGRE	ASA TIGRE	30,0000	R\$4,05	R\$ 121,50	Sim

0234 - luva raspa couro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:17	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:06:29	ASA TIGRE	ASA TIGRE	30,0000	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:32:53	PLASTCOR	PLASTCOR	30,0000	R\$61,00	R\$ 1.830,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:56	LUVEQ	LUVEQ	30,0000	R\$29,99	R\$ 899,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:05	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:45:37	ASA TIGRE	ASA TIGRE	30,0000	R\$12,87	R\$ 386,10	Sim

0235 - luva latex

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:20	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:07:09	KALIPSON	KALIPSON	30,0000	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:33:23	KALIPSO	KALIPSO	30,0000	R\$11,50	R\$ 345,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:56	NOBRE	NOBRE	30,0000	R\$9,99	R\$ 299,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:06	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:46:12	KALIPSON	KALIPSON	30,0000	R\$7,20	R\$ 216,00	Sim

0236 - machado



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:20	PROPRIA	PROPRIA	1,0000	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:07:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1,0000	R\$100,00	R\$ 100,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:57	COROA	COROA	1,0000	R\$99,99	R\$ 99,99	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:07	MAX	MAX	1,0000	R\$99.999,00	R\$ 99.999,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:46:50	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1,0000	R\$74,97	R\$ 74,97	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:41	vonder	vonder	1,0000	R\$336,68	R\$ 336,68	Sim

0237 - marreta borracha 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:21	PROPRIA	PROPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:08:19	MONFORT	MONFORT	2,0000	R\$30,00	R\$ 60,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:33:55	TENACE	TENACE	2,0000	R\$16,50	R\$ 33,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:58	THOMPSON	THOMPSON	2,0000	R\$19,99	R\$ 39,98	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:07	MAX	MAX	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:47:22	MONFORT	MONFORT	2,0000	R\$22,29	R\$ 44,58	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	954	954	2,0000	R\$43,84	R\$ 87,68	Sim

0238 - marreta aço 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:21	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:09:02	MONFORT	MONFORT	3,0000	R\$50,00	R\$ 150,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:34:32	TENACE	TENACE	3,0000	R\$106,00	R\$ 318,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:58	TENACE	TENACE	3,0000	R\$99,99	R\$ 299,97	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:07	MAX	MAX	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:47:52	MONFORT	MONFORT	3,0000	R\$33,35	R\$ 100,05	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	tenace	tenace	3,0000	R\$126,53	R\$ 379,59	Sim

0239 - marreta aço 2kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:22	PROPRIA	PROPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:09:29	MONFORT	MONFORT	2,0000	R\$80,00	R\$ 160,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:35:09	TENACE	TENACE	2,0000	R\$190,00	R\$ 380,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:58	TENACE	TENACE	2,0000	R\$149,99	R\$ 299,98	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:07	MAX	MAX	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:48:44	MONFORT	MONFORT	2,0000	R\$63,98	R\$ 127,96	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	tenace	tenace	2,0000	R\$234,17	R\$ 468,34	Sim



0240 - marreta aço 5kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:22	PROPRIA	PROPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:09:58	MONFORT	MONFORT	2,0000	R\$130,00	R\$ 260,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:36:01	TENACE	TENACE	2,0000	R\$415,00	R\$ 830,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:58	TENACE	TENACE	2,0000	R\$399,99	R\$ 799,98	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:08	MAX	MAX	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:49:27	MONFORT	MONFORT	2,0000	R\$107,66	R\$ 215,32	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	tenace	tenace	2,0000	R\$629,64	R\$ 1.259,28	Sim

0241 - martelo unha 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:23	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:11:40	FAMASTIL	FAMASTIL	9,0000	R\$50,00	R\$ 450,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:37:54	TENACE	TENACE	9,0000	R\$70,00	R\$ 630,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:58	TENACE	TENACE	9,0000	R\$99,99	R\$ 899,91	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:08	MAX	MAX	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:50:09	FAMASTIL	FAMASTIL	9,0000	R\$39,92	R\$ 359,28	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	momfort	momfort	9,0000	R\$117,52	R\$ 1.057,68	Sim

0242 - mangueira cristal 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:23	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:12:46	PLASTMAN	PLASTMAN	3,0000	R\$80,00	R\$ 240,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:39:09	PERFILNOR	PERFILNOR	3,0000	R\$10,50	R\$ 31,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	vonder	vonder	3,0000	R\$688,55	R\$ 2.065,65	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:08	BESTFER	BESTFER	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:51:43	PLASTMAN	PLASTMAN	3,0000	R\$60,44	R\$ 181,32	Sim

0243 - mangueira p/ gas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:24	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:14:22	PLASTMAN	PLASTMAN	6,0000	R\$100,00	R\$ 600,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:39:35	PLASBOHN	PLASBOHN	6,0000	R\$38,00	R\$ 228,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:08	BESTFER	BESTFER	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:52:41	PLASTMAN	PLASTMAN	6,0000	R\$70,51	R\$ 423,06	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	mantac	mantac	6,0000	R\$1.124,05	R\$ 6.744,30	Sim



0244 - martetele gsb2-20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:24	PROPRIA	PROPRIA	1,0000	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:14:59	SKIL	SKIL	1,0000	R\$1.000,00	R\$ 1.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:09	BESTFER	BESTFER	1,0000	R\$99.999,00	R\$ 99.999,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:53:13	SKIL	SKIL	1,0000	R\$826,51	R\$ 826,51	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	gsb2-20	bosch	1,0000	R\$5.888,59	R\$ 5.888,59	Sim

0245 - mascara descartavel

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:24	PROPRIA	PROPRIA	60,0000	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:15:33	SAFET	SAFET	60,0000	R\$4,00	R\$ 240,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:40:15	PLASTCOR	PLASTCOR	60,0000	R\$4,00	R\$ 240,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:58	NOBRE	NOBRE	60,0000	R\$0,99	R\$ 59,40	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:09	BESTFER	BESTFER	60,0000	R\$99.999,00	R\$ 5.999.940,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:53:48	SAFET	SAFET	60,0000	R\$2,28	R\$ 136,80	Sim

0246 - massa corrida 15kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:25	PROPRIA	PROPRIA	18,0000	R\$10.000,00	R\$ 180.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:16:05	HARZ	HARZ	18,0000	R\$90,00	R\$ 1.620,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:09	QUIMIUX	QUIMIUX	18,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.799.982,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:54:53	HARZ	HARZ	18,0000	R\$70,56	R\$ 1.270,08	Sim

0247 - massa acrilica 15kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:25	PROPRIA	PROPRIA	18,0000	R\$10.000,00	R\$ 180.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:16:29	HARZ	HARZ	18,0000	R\$120,00	R\$ 2.160,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:09	QUIMIUX	QUIMIUX	18,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.799.982,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:55:33	HARZ	HARZ	18,0000	R\$99,27	R\$ 1.786,86	Sim

0248 - massa plastica 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:25	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:17:53	ANJO	ANJO	9,0000	R\$50,00	R\$ 450,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:10	QUIMIUX	QUIMIUX	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:56:13	ANJO	ANJO	9,0000	R\$35,23	R\$ 317,07	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	1669389200	2001	9,0000	R\$98,22	R\$ 883,98	Sim



0249 - nivel aluminio 12"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:25	PROPRIA	PROPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:18:28	MAX	MAX	2,0000	R\$40,00	R\$ 80,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:40:53	FERTAK	FERTAK	2,0000	R\$53,00	R\$ 106,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:59	THOMPSON	THOMPSON	2,0000	R\$29,99	R\$ 59,98	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:10	BESTFER	BESTFER	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:56:42	MAX	MAX	2,0000	R\$25,82	R\$ 51,64	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	vonder	vonder	2,0000	R\$137,59	R\$ 275,18	Sim

0250 - norcola contato 750g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:25	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:19:06	TEK BOND	TEK BOND	9,0000	R\$60,00	R\$ 540,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	norcola	NORCOLA	9,0000	R\$40,00	R\$ 360,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:57:59	KISAFIX	KISAFIX	9,0000	R\$99,99	R\$ 899,91	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:11	QUIMIUX	QUIMIUX	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:57:29	TEK BOND	TEK BOND	9,0000	R\$45,14	R\$ 406,26	Sim

0251 - oculos protecao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:26	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:19:53	KALIPSON	KALIPSON	9,0000	R\$30,00	R\$ 270,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	oculos	KALIPSO	9,0000	R\$6,00	R\$ 54,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:41:28	PLASTCOR	PLASTCOR	9,0000	R\$16,50	R\$ 148,50	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:00	KALIPSO	KALIPSO	9,0000	R\$9,99	R\$ 89,91	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:12	BESTFER	BESTFER	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:58:19	KALIPSON	KALIPSON	9,0000	R\$15,87	R\$ 142,83	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 14:17:37	vonder	vonder	9,0000	R\$22,89	R\$ 206,01	Sim

0252 - pá bico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:26	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:20:24	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000	R\$50,00	R\$ 750,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:42:13	TENACE	TENACE	15,0000	R\$160,00	R\$ 2.400,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:00	MINASUL	MINASUL	15,0000	R\$99,99	R\$ 1.499,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:12	MAX	MAX	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim



BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:59:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000	R\$35,33	R\$ 529,95	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	954	954	15,0000	R\$164,78	R\$ 2.471,70	Sim

0253 - pá quadrada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:26	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:21:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000	R\$50,00	R\$ 750,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	pá	TRAMONTINA	15,0000	R\$38,00	R\$ 570,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:42:41	MOMFORT	MOMFORT	15,0000	R\$105,00	R\$ 1.575,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000	R\$99,99	R\$ 1.499,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:13	MAX	MAX	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 13:59:29	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000	R\$41,27	R\$ 619,05	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	954	954	15,0000	R\$223,63	R\$ 3.354,45	Sim

0254 - papelreira gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:26	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:21:38	HERC	HERC	3,0000	R\$30,00	R\$ 90,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:43:05	INJET	INJET	3,0000	R\$60,00	R\$ 180,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:14	MAX	MAX	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:00:14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3,0000	R\$22,45	R\$ 67,35	Sim

0255 - parafuso fenda 3.0x25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:27	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:22:11	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$1,00	R\$ 30,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:15	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:01:03	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$0,18	R\$ 5,40	Sim

0256 - parafuso fenda 3.0x40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:27	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:24:29	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$1,00	R\$ 30,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:00	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$1,99	R\$ 59,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:16	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:01:29	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$0,11	R\$ 3,30	Sim

0257 - parafuso fenda 4.0x30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:27	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:24:53	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$1,00	R\$ 30,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:21	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:01:59	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$0,19	R\$ 5,70	Sim

0258 - parafuso fenda 4.0x50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:27	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:25:22	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$1,00	R\$ 30,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:00	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$1,99	R\$ 59,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:22	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:02:44	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$0,51	R\$ 15,30	Sim

0259 - parafuso fenda 5.0x40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:28	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:25:48	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$1,00	R\$ 30,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:01	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$1,99	R\$ 59,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:22	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:03:04	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$0,21	R\$ 6,30	Sim

0260 - parafuso fenda 5.0x70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:28	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:26:12	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$2,00	R\$ 60,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:23	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:04:00	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$0,52	R\$ 15,60	Sim

0261 - parafuso fenda 6.0x 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:29	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:26:42	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$2,00	R\$ 60,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:01	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$4,99	R\$ 149,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:24	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:04:30	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$0,87	R\$ 26,10	Sim

0262 - parafuso frances 1/4x2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:30	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim



MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:27:11	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$5,00	R\$ 75,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	parafuso	ASA	15,0000	R\$1,00	R\$ 15,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:01	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$4,99	R\$ 74,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:24	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:04:54	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$2,70	R\$ 40,50	Sim

0263 - parafuso frances 1/4x3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:30	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:27:34	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$3,00	R\$ 45,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	parafuso	ASA	15,0000	R\$2,00	R\$ 30,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:01	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$4,99	R\$ 74,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:24	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:05:55	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$1,37	R\$ 20,55	Sim

0264 - parafuso frances 1/4x 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:30	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:28:07	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$4,00	R\$ 60,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:02	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$4,99	R\$ 74,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:25	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:06:37	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$1,76	R\$ 26,40	Sim

0265 - parafuso frances 5/16x3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:31	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:28:31	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$4,00	R\$ 120,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:02	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$4,99	R\$ 149,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:26	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:07:20	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$2,30	R\$ 69,00	Sim

0266 - parafuso frances 5/16x5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:31	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:28:55	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$5,00	R\$ 75,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	parafuso	ASA	15,0000	R\$3,00	R\$ 45,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:02	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$4,99	R\$ 74,85	Sim



COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:27	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:07:56	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$1,94	R\$ 29,10	Sim

0267 - parafuso frances 3/8x3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:32	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:29:24	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$5,00	R\$ 75,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	parafuso	ASA	15,0000	R\$2,50	R\$ 37,50	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:03	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$4,99	R\$ 74,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:27	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:08:19	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$2,09	R\$ 31,35	Sim

0268 - parafuso frances 3/8x5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:32	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:29:51	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$5,00	R\$ 75,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:03	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$4,99	R\$ 74,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:28	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:08:44	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$2,52	R\$ 37,80	Sim

0269 - parafuso frances 3/8x7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:32	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:30:18	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$5,00	R\$ 75,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:08	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$4,99	R\$ 74,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:29	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:09:25	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$2,59	R\$ 38,85	Sim

0270 - parafuso frances 3/8x10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:32	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:30:53	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:08	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$4,99	R\$ 74,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:30	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:10:03	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$6,84	R\$ 102,60	Sim

0271 - passa fio 15 mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:33	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:32:20	FORCE LINE	FORCE LINE	2,0000	R\$30,00	R\$ 60,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:44:06	ENERLUX	ENERLUX	2,0000	R\$35,00	R\$ 70,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:08	GEG	GEG	2,0000	R\$19,99	R\$ 39,98	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:30	BESTFER	BESTFER	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:10:55	FORCE LINE	FORCE LINE	2,0000	R\$23,48	R\$ 46,96	Sim

0272 - peneira p/ areia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:33	PRÓPRIA	PRÓPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:35:36	ALFHA	ALFHA	9,0000	R\$50,00	R\$ 450,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:34	BESTFER	BESTFER	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:12:13	ALFHA	ALFHA	9,0000	R\$38,96	R\$ 350,64	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	954	954	9,0000	R\$105,93	R\$ 953,37	Sim

0273 - pia coz inox 1,20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:33	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5,0000	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:36:15	DURA MAX	DURA MAX	5,0000	R\$300,00	R\$ 1.500,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	pia	PLUS	5,0000	R\$310,00	R\$ 1.550,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:44:46	BRANOX	BRANOX	5,0000	R\$608,00	R\$ 3.040,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:09	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5,0000	R\$499,99	R\$ 2.499,95	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:34	CLM	CLM	5,0000	R\$99.999,00	R\$ 499.995,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:12:55	DURA NOX	DURA NOX	5,0000	R\$246,05	R\$ 1.230,25	Sim

0274 - pia coz inox 1,50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:34	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5,0000	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:36:51	DURA NOX	DURA NOX	5,0000	R\$300,00	R\$ 1.500,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:45:08	BRANOX	BRANOX	5,0000	R\$930,00	R\$ 4.650,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:09	FORMINEX	FORMINEX	5,0000	R\$599,99	R\$ 2.999,95	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:35	CLM	CLM	5,0000	R\$99.999,00	R\$ 499.995,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:13:31	DURA NOX	DURA NOX	5,0000	R\$272,93	R\$ 1.364,65	Sim

0275 - picareta c/ cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:34	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:37:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000	R\$100,00	R\$ 1.500,00	Sim



COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:46:05	TENACE	TENACE	15,0000	R\$227,00	R\$ 3.405,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:38	MAX	MAX	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:14:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000	R\$78,55	R\$ 1.178,25	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	tenace	tenace	15,0000	R\$335,45	R\$ 5.031,75	Sim

0276 - pino macho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:35	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:37:43	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	pino	TRAMONTINA	15,0000	R\$3,00	R\$ 45,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:46:27	PRISMATEC	PRISMATEC	15,0000	R\$9,00	R\$ 135,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:09	PLUZIE	PLUZIE	15,0000	R\$9,99	R\$ 149,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:38	RADIAL	RADIAL	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:14:31	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000	R\$3,91	R\$ 58,65	Sim

0277 - pino femea

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:35	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:38:15	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	pino	TRAMONTINA	15,0000	R\$3,00	R\$ 45,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:46:50	PRISMATEC	PRISMATEC	15,0000	R\$9,00	R\$ 135,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:10	PLUZIE	PLUZIE	15,0000	R\$9,99	R\$ 149,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:38	RADIAL	RADIAL	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:14:54	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000	R\$4,67	R\$ 70,05	Sim

0278 - plafon teto sim.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:36	PROPRIA	PROPRIA	60,0000	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:38:50	PLUSIE	PLUSIE	60,0000	R\$10,00	R\$ 600,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	plafon	FOX LUX	60,0000	R\$30,00	R\$ 1.800,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:47:16	PRISMATEC	PRISMATEC	60,0000	R\$12,00	R\$ 720,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:10	ELGIN	ELGIN	60,0000	R\$29,99	R\$ 1.799,40	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:49	RADIAL	RADIAL	60,0000	R\$99.999,00	R\$ 5.999.940,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:15:28	PLUSIE	PLUSIE	60,0000	R\$5,21	R\$ 312,60	Sim

0279 - pneu carrinho mao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:36	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim



MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:39:21	COLSSON	COLSSON	9,0000	R\$50,00	R\$ 450,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	pneu	COLSON	9,0000	R\$43,90	R\$ 395,10	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:47:39	FERTAK	FERTAK	9,0000	R\$96,00	R\$ 864,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:50	BESTFER	BESTFER	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:16:14	COLSSON	COLSSON	9,0000	R\$40,16	R\$ 361,44	Sim

0280 - ponteiro aço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:36	PROPRIA	PROPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:39:57	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	2,0000	R\$30,00	R\$ 60,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:48:03	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	2,0000	R\$36,00	R\$ 72,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:51	BESTFER	BESTFER	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:17:05	SAO ROMAO	SAO ROMAO	2,0000	R\$17,45	R\$ 34,90	Sim

0281 - porca sextavada 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:38	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:41:50	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$1,00	R\$ 30,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:56	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:17:34	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$0,51	R\$ 15,30	Sim

0282 - porca sextavada 5/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:38	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:42:16	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$1,50	R\$ 45,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:56	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:18:01	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$0,50	R\$ 15,00	Sim

0283 - porca sextavada 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:38	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:42:45	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$1,50	R\$ 22,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:57	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:18:56	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$0,53	R\$ 7,95	Sim

0284 - porca sextavada 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:38	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:43:11	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$1,00	R\$ 15,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:58	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim



BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:19:25	JOMARCA	JOMARCA	15,0000	R\$0,36	R\$ 5,40	Sim
----------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	---------	---------	----------	-----

0285 - porta lisa pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:39	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:43:41	ALPHA	ALPHA	9,0000	R\$180,00	R\$ 1.620,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	porta	FAPS	9,0000	R\$110,00	R\$ 990,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:58	BESTFER	BESTFER	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:19:58	ALPHA	ALPHA	9,0000	R\$150,94	R\$ 1.358,46	Sim

0286 - prego 1.1/2x13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:39	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:44:11	BELGO	BELGO	15,0000	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:48:49	BELGO	BELGO	15,0000	R\$70,00	R\$ 1.050,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:58	GERDAU	GERDAU	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:20:37	BELGO	BELGO	15,0000	R\$19,76	R\$ 296,40	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	gerdau	gerdau	15,0000	R\$61,79	R\$ 926,85	Sim

0287 - prego 2.1/2x10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:42	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:44:39	BELGO	BELGO	15,0000	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:51:47	MARTIRO	MARTIRO	15,0000	R\$61,00	R\$ 915,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:58	GERDAU	GERDAU	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:21:18	BELGO	BELGO	15,0000	R\$20,99	R\$ 314,85	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	gerdau	gerdau	15,0000	R\$70,62	R\$ 1.059,30	Sim

0288 - prego 3x8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:42	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:45:06	BELGO	BELGO	15,0000	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	prego	GERDAU	15,0000	R\$17,00	R\$ 255,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:52:09	BELGO	BELGO	15,0000	R\$62,00	R\$ 930,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:58	GERDAU	GERDAU	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:22:04	BELGO	BELGO	15,0000	R\$18,52	R\$ 277,80	Sim

0289 - protetor auricular

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:33	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim



MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:45:35	3 M	3 M	9,0000	R\$10,00	R\$ 90,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:53:07	PLASTCOR	PLASTCOR	9,0000	R\$6,30	R\$ 56,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:58	BESTFER	BESTFER	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:22:36	3 M	3 M	9,0000	R\$5,66	R\$ 50,94	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	vonder	vonder	9,0000	R\$226,57	R\$ 2.039,13	Sim

0290 - prumo pedreiro 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:33	PROPRIA	PROPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:46:12	MAX	MAX	2,0000	R\$30,00	R\$ 60,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:53:28	RAMARA	RAMARA	2,0000	R\$90,00	R\$ 180,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:11	THOMPSON	THOMPSON	2,0000	R\$49,99	R\$ 99,98	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:59	BESTFER	BESTFER	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:23:12	MAX	MAX	2,0000	R\$20,34	R\$ 40,68	Sim

0291 - ralo redondo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:34	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:46:44	HERC	HERC	15,0000	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:00	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:23:51	HERC	HERC	15,0000	R\$20,74	R\$ 311,10	Sim

0292 - ralo quadrado sanfonado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:42	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:47:12	HERC	HERC	15,0000	R\$35,00	R\$ 525,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:54:26	LUCRIMAR	LUCRIMAR	15,0000	R\$14,00	R\$ 210,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:02	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:24:16	HERC	HERC	15,0000	R\$24,30	R\$ 364,50	Sim

0293 - rebitador manual

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:43	PROPRIA	PROPRIA	1,0000	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:47:45	FAMASTIL	FAMASTIL	1,0000	R\$70,00	R\$ 70,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:54:53	SIGMA	SIGMA	1,0000	R\$120,00	R\$ 120,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:11	BOMVINK	BOMVINK	1,0000	R\$49,99	R\$ 49,99	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:02	BESTFER	BESTFER	1,0000	R\$99.999,00	R\$ 99.999,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:25:22	FAMASTIL	FAMASTIL	1,0000	R\$56,05	R\$ 56,05	Sim



0294 - rebite aluminio 310

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:43	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:48:14	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$0,50	R\$ 15,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:05	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:26:08	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$0,20	R\$ 6,00	Sim

0295 - rebite aluminio 425

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:43	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:48:40	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$1,00	R\$ 30,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:07	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:26:35	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$0,54	R\$ 16,20	Sim

0296 - rebite aluminio 540

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:57	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:49:20	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$1,00	R\$ 30,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:08	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:27:05	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$0,69	R\$ 20,70	Sim

0297 - rebite aluminio 650

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:57	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:49:47	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$1,00	R\$ 30,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:08	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:27:32	JOMARCA	JOMARCA	30,0000	R\$0,63	R\$ 18,90	Sim

0298 - redução sold 25x20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:57	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:50:12	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$2,00	R\$ 30,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	redução	KRONA	15,0000	R\$1,50	R\$ 22,50	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:55:26	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$1,50	R\$ 22,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:08	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:29:05	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$0,97	R\$ 14,55	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$2,14	R\$ 32,10	Sim

0299 - redução sold 32x25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:57	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:50:57	PLASTILIT	PLSTILIT	9,0000	R\$3,00	R\$ 27,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	redução	KRONA	9,0000	R\$2,50	R\$ 22,50	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:55:51	FORTLEV	FORTLEV	9,0000	R\$3,50	R\$ 31,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:09	FORTELEVE	FORTELEVE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	06/03/2025 - 09:55:51	Plastilit	Plastilit	9,0000	R\$5,00	R\$ 45,00	Sim
			20002083	20002083				
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:29:29	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000	R\$1,12	R\$ 10,08	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	9,0000	R\$3,92	R\$ 35,28	Sim

0300 - redução sold 50x25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:57	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	01/03/2025 - 15:51:21	PLATILIT	PLASTILIT	9,0000	R\$5,00	R\$ 45,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:56:11	FORTLEV	FORTLEV	9,0000	R\$12,00	R\$ 108,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:39	FORTELEVE	FORTELEVE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	06/03/2025 - 09:56:08	Plastilit	Plastilit	9,0000	R\$10,00	R\$ 90,00	Sim
			20002082	20002082				
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:30:10	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000	R\$3,11	R\$ 27,99	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	9,0000	R\$8,03	R\$ 72,27	Sim

0301 - redução esg 75x50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:58	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	02/03/2025 - 23:25:25	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000	R\$10,00	R\$ 90,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	redução	KRONA	9,0000	R\$10,00	R\$ 90,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:40	FORTELEVE	FORTELEVE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:36	20002091	Plastilit	9,0000	R\$14,61	R\$ 131,49	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:30:51	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000	R\$5,30	R\$ 47,70	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	9,0000	R\$23,45	R\$ 211,05	Sim

0302 - redução esg 100x75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:00	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	02/03/2025 - 23:26:05	PLASTILIT	LASTILIT	9,0000	R\$15,00	R\$ 135,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	redução	KRONA	9,0000	R\$12,00	R\$ 108,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:56:42	FORTLEV	FORTLEV	9,0000	R\$30,00	R\$ 270,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:40	FORTELEVE	FORTELEVE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:36	20002090	Plastilit	9,0000	R\$15,32	R\$ 137,88	Sim



BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:31:26	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000	R\$7,19	R\$ 64,71	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	9,0000	R\$22,42	R\$ 201,78	Sim

0303 - redução esq 150x100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:12	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	02/03/2025 - 23:26:35	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000	R\$40,00	R\$ 360,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	redução	KRONA	9,0000	R\$35,00	R\$ 315,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:57:07	FORTLEV	FORTLEV	9,0000	R\$73,00	R\$ 657,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	9,0000	R\$52,99	R\$ 476,91	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:40	FORTELEVE	FORTELEVE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:37	20002060	Plastilit	9,0000	R\$35,78	R\$ 322,02	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:31:58	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000	R\$25,54	R\$ 229,86	Sim

0304 - registro plast.20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:19	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	02/03/2025 - 23:27:21	SOCEL	SOCEL	9,0000	R\$40,00	R\$ 360,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	registro	KRONA	9,0000	R\$5,10	R\$ 45,90	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:57:33	HERC	HERC	9,0000	R\$33,50	R\$ 301,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:48	FORTELEVE	FORTELEVE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:33:24	SOCEL	SOCEL	9,0000	R\$31,65	R\$ 284,85	Sim

0305 - registro esf.20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:19	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	02/03/2025 - 23:27:43	SOCEL	SOCEL	9,0000	R\$15,00	R\$ 135,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	registro	KRONA	9,0000	R\$6,10	R\$ 54,90	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:57:50	MAX	MAX	9,0000	R\$15,00	R\$ 135,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:48	FORTELEVE	FORTELEVE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:33:09	SOCEL	SOCEL	9,0000	R\$5,90	R\$ 53,10	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	9,0000	R\$21,07	R\$ 189,63	Sim

0306 - registro esf.25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:19	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	02/03/2025 - 23:28:12	SOCEL	SOCEL	6,0000	R\$15,00	R\$ 90,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	registro	KRONA	6,0000	R\$11,90	R\$ 71,40	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:58:11	MAX	MAX	6,0000	R\$15,80	R\$ 94,80	Sim



COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:48	FORTELEVE	FORTELEVE	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:33:54	SOCEL	SOCEL	6,0000	R\$7,06	R\$ 42,36	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	6,0000	R\$24,42	R\$ 146,52	Sim

0307 - registro esf.50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:19	PRÓPRIA	PRÓPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	02/03/2025 - 23:28:41	SOCEL	SOCEL	6,0000	R\$40,00	R\$ 240,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	registro	KRONA	6,0000	R\$20,18	R\$ 121,08	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:58:37	MAX	MAX	6,0000	R\$68,00	R\$ 408,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	6,0000	R\$72,98	R\$ 437,88	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:32:49	FORTELEVE	FORTELEVE	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:35:02	SOCEL	SOCEL	6,0000	R\$25,68	R\$ 154,08	Sim

0308 - registro inox 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:19	PRÓPRIA	PRÓPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	02/03/2025 - 23:33:55	TALITA	TALITA	9,0000	R\$70,00	R\$ 630,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:09	DELYTA	DELYTA	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:35:31	TALITA	TALITA	9,0000	R\$55,77	R\$ 501,93	Sim

0309 - regua pedreiro 2mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:20	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	02/03/2025 - 23:33:09	ZMA	ZMA	2,0000	R\$60,00	R\$ 120,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:59:36	NH	NH	2,0000	R\$106,00	R\$ 212,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:10	DELYTA	DELYTA	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:35:59	ZMA	ZMA	2,0000	R\$34,42	R\$ 68,84	Sim

0310 - regulador gas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:21	PRÓPRIA	PRÓPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	02/03/2025 - 23:32:24	ALIANÇA	ALIANÇA	9,0000	R\$70,00	R\$ 630,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	04/03/2025 - 23:59:55	IMAR	IMAR	9,0000	R\$90,00	R\$ 810,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:14	DELYTA	DELYTA	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:36:43	ALIANÇA	ALIANÇA	9,0000	R\$42,73	R\$ 384,57	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	IMAR	IMAR	9,0000	R\$176,55	R\$ 1.588,95	Sim

0311 - rejunte

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:22	PRÓPRIA	PRÓPRIA	90,0000	R\$10.000,00	R\$ 900.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	02/03/2025 - 23:35:01	MEGA COLA	MEGA COLA	90,0000	R\$15,00	R\$ 1.350,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:15	SOLO MASSA	SOLO MASSA	90,0000	R\$99.999,00	R\$ 8.999.910,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:37:50	MEGA COLA	MEGA COLA	90,0000	R\$7,82	R\$ 703,80	Sim

0312 - removedor tinta 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:22	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	02/03/2025 - 23:35:30	ANJO	ANJO	30,0000	R\$60,00	R\$ 1.800,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:16	QUIMIUX	QUIMIUX	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:38:26	ANO	ANJO	30,0000	R\$43,10	R\$ 1.293,00	Sim

0313 - ripa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:08:59	PRÓPRIA	PRÓPRIA	300,0000	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	02/03/2025 - 23:36:09	MISTAO	MISTAO	300,0000	R\$10,00	R\$ 3.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	ripa	ANGELIN	300,0000	R\$3,00	R\$ 900,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:16	LEO MADEIRAS	LEO MADEIRAS	300,0000	R\$99.999,00	R\$ 29.999.700,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:39:06	MISTAO	MISTAO	300,0000	R\$4,88	R\$ 1.464,00	Sim

0314 - selador acrílico 3,6lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:22	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	02/03/2025 - 23:36:42	HARZ	HARZ	15,0000	R\$50,00	R\$ 750,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:17	QUIMIUX	QUIMIUX	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:39:34	HARZ	HARZ	15,0000	R\$31,05	R\$ 465,75	Sim

0315 - serra marmore

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:23	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1,0000	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	28/02/2025 - 14:59:43	WS3905	WESCO	1,0000	R\$1.000,00	R\$ 1.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	02/03/2025 - 23:37:17	SKIL	SKIL	1,0000	R\$500,00	R\$ 500,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:11	BOMVINK	BOMVINK	1,0000	R\$399,99	R\$ 399,99	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:18	WESCO	WESCO	1,0000	R\$99.999,00	R\$ 99.999,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:40:10	SKIL	SKIL	1,0000	R\$402,86	R\$ 402,86	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	smv1450	vonder	1,0000	R\$1.784,41	R\$ 1.784,41	Sim

0316 - serra circular

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:23	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	28/02/2025 - 14:59:44	SC16	STANLEY	2,0000	R\$1.500,00	R\$ 3.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	02/03/2025 - 23:37:54	SKIL	SKIL	2,0000	R\$600,00	R\$ 1.200,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:01:41	BLACK E DECKER	BLACK E DECKER	2,0000	R\$2.100,00	R\$ 4.200,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:11	BOMVINK	BOMVINK	2,0000	R\$699,99	R\$ 1.399,98	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:19	WESCO	WESCO	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:41:14	SKIL	SKIL	2,0000	R\$474,83	R\$ 949,66	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	scv1400	vonder	2,0000	R\$2.504,68	R\$ 5.009,36	Sim

0317 - serra starret

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:23	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	02/03/2025 - 23:38:45	STARRET	STARRET	15,0000	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:02:05	STARRET	STARRET	15,0000	R\$21,60	R\$ 324,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:20	WESCO	WESCO	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:42:00	STARRET	STARRET	15,0000	R\$5,75	R\$ 86,25	Sim

0318 - serrote 22"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:23	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1,0000	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	02/03/2025 - 23:39:26	MAX	MAX	1,0000	R\$40,00	R\$ 40,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:13	BOMVINK	BOMVINK	1,0000	R\$49,99	R\$ 49,99	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:23	BESTFER	BESTFER	1,0000	R\$99.999,00	R\$ 99.999,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:42:27	MAX	MAX	1,0000	R\$29,88	R\$ 29,88	Sim

0319 - tabua pinho 30 cmx3,00mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:23	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	02/03/2025 - 23:42:17	PINUS	PINUS	30,0000	R\$70,00	R\$ 2.100,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:23	LEO MADEIRAS	LEO MADEIRAS	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:43:07	PINUS	PNUS	30,0000	R\$49,58	R\$ 1.487,40	Sim

0320 - tartaruga luminaria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:24	PRÓPRIA	PRÓPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	02/03/2025 - 23:41:59	TASCHIBRA	TACHIBRA	6,0000	R\$50,00	R\$ 300,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:02:52	ILUX	ILUX	6,0000	R\$33,33	R\$ 199,98	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:15	ELGIN	ELGIN	6,0000	R\$29,99	R\$ 179,94	Sim



COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:30	BESTFER	BESTFER	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:43:59	TASCHIBRA	TASCHIBRA	6,0000	R\$37,87	R\$ 227,22	Sim

0321 - te sold 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:25	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:14:52	plastilit	plastilit	30,0000	R\$2,00	R\$ 60,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	te	KRONA	30,0000	R\$1,50	R\$ 45,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:03:17	FORTLEV	FORTLEV	30,0000	R\$2,00	R\$ 60,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:37	FORTELEVE	FORTELEVE	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:37	20002009	Plastilit	30,0000	R\$1,96	R\$ 58,80	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:45:07	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$1,40	R\$ 42,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	30,0000	R\$2,58	R\$ 77,40	Sim

0322 - te sold 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:25	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:15:18	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$3,00	R\$ 45,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	te	KRONA	15,0000	R\$2,00	R\$ 30,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:03:59	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$2,40	R\$ 36,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:37	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:37	20002010	Plastilit	15,0000	R\$2,24	R\$ 33,60	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:45:24	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$1,70	R\$ 25,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$3,32	R\$ 49,80	Sim

0323 - te sold 32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:25	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:15:37	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$4,00	R\$ 60,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:04:24	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$11,00	R\$ 165,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:38	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	06/03/2025 - 10:00:26	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
			20002171	20002171				
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:46:10	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$2,52	R\$ 37,80	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$14,37	R\$ 215,55	Sim

0324 - te sold 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:43	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:15:57	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$15,00	R\$ 225,00	Sim



COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:04:46	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$21,00	R\$ 315,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:39	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	06/03/2025 - 10:00:43	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$20,00	R\$ 300,00	Sim
			20002011	20002011				
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:47:50	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$9,74	R\$ 146,10	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$22,31	R\$ 334,65	Sim

0325 - te esg 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:44	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:16:29	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$12,00	R\$ 180,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	te	KRONA	15,0000	R\$8,00	R\$ 120,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:05:10	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$16,50	R\$ 247,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:39	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:38	20002045	Plastilit	15,0000	R\$13,47	R\$ 202,05	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:48:19	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$6,71	R\$ 100,65	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$21,00	R\$ 315,00	Sim

0326 - te esg 75mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:49	PROPRIA	PROPRIA	21,0000	R\$10.000,00	R\$ 210.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:16:49	PLASTILIT	PLASTILIT	21,0000	R\$20,00	R\$ 420,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	te	KRONA	21,0000	R\$20,00	R\$ 420,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:05:43	FORTLEV	FORTLEV	21,0000	R\$38,00	R\$ 798,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	21,0000	R\$35,99	R\$ 755,79	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:40	FORTELEVE	FORTELEVE	21,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.099.979,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:38	20002046	Plastilit	21,0000	R\$27,15	R\$ 570,15	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:48:55	PLASTILIT	PLASTILIT	21,0000	R\$10,57	R\$ 221,97	Sim

0327 - te esg 100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:56	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:17:16	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	te	KRONA	30,0000	R\$13,00	R\$ 390,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:06:11	FORTLEV	FORTLEV	30,0000	R\$36,00	R\$ 1.080,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	30,0000	R\$39,75	R\$ 1.192,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:41	FORTELEVE	FORTELEVE	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:38	20002047	Plastilit	30,0000	R\$25,09	R\$ 752,70	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:49:24	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$12,96	R\$ 388,80	Sim



0328 - te esg 150mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:11:56	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:17:39	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$60,00	R\$ 900,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:06:47	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$141,00	R\$ 2.115,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$141,71	R\$ 2.125,65	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:41	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	06/03/2025 - 10:00:57	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$120,00	R\$ 1.800,00	Sim
			20002061	20002061				
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:50:08	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$42,17	R\$ 632,55	Sim

0329 - te LR 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:26	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:17:59	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:07:13	FORTLEV	FORTLEV	15,0000	R\$9,00	R\$ 135,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:45	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:39	20002024	Plastilit	15,0000	R\$6,27	R\$ 94,05	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:50:40	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$5,35	R\$ 80,25	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$11,69	R\$ 175,35	Sim

0330 - te LR 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:26	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:18:21	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000	R\$5,00	R\$ 45,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:07:33	FORTLEV	FORTLEV	9,0000	R\$7,00	R\$ 63,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:45	FORTELEVE	FORTELEVE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	06/03/2025 - 10:01:14	Plastilit	Plastilit	9,0000	R\$10,00	R\$ 90,00	Sim
			20002026	20002026				
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:51:01	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000	R\$1,81	R\$ 16,29	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	9,0000	R\$13,09	R\$ 117,81	Sim

0331 - telha colonial ceramica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:27	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:30:12	CRUZETA	CRUZETA	6,0000	R\$900,00	R\$ 5.400,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:45	CERAMIAN	CERAMIAN	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:51:50	CRUZETA	CRUZETA	6,0000	R\$774,17	R\$ 4.645,02	Sim

0332 - tijolos 8 furos



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:30	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:30:38	CERAMICA	CERAMICA	15,0000	R\$950,00	R\$ 14.250,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:46	CERAMIAN	CERAMIAN	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:52:57	CERAMICA	CERAMICA	15,0000	R\$834,17	R\$ 12.512,55	Sim

0333 - telhas brasilit 2,44x0,50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:31	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:31:33	BRASILIT	BRASILIT	15,0000	R\$60,00	R\$ 900,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	telhas	BRASILIT	15,0000	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:46	INTERNIT	INTERNIT	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:53:31	BRASILIT	BRASILIT	15,0000	R\$31,22	R\$ 468,30	Sim

0334 - telha fibra 2 ondas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:32	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:32:01	GRANPLAST	GRANPLAST	9,0000	R\$40,00	R\$ 360,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:08:18	PLANIFIBRA	PLANIFIBRA	9,0000	R\$25,00	R\$ 225,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:47	CERAMIAN	CERAMIAN	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:54:10	GRANPLAST	GRANPLAST	9,0000	R\$26,63	R\$ 239,67	Sim

0335 - tesoura poda arvore

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:33	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:32:32	THOMPSON	THOMPSON	6,0000	R\$70,00	R\$ 420,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:08:39	FERTAK	FERTAK	6,0000	R\$99,00	R\$ 594,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:48	BESTFER	BESTFER	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:54:47	THOMPSON	THOMPSON	6,0000	R\$52,40	R\$ 314,40	Sim

0336 - thinner 5lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:35	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:32:54	ANJO	ANJO	15,0000	R\$100,00	R\$ 1.500,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:09:14	SOLUT	SOLUT	15,0000	R\$330,00	R\$ 4.950,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:48	QUIMIUX	QUIMIUX	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:55:14	ANJO	ANJO	15,0000	R\$80,44	R\$ 1.206,60	Sim

0337 - tinta esmalte 3,6lt , cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:35	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:33:25	HARZ	HARZ	30,0000	R\$120,00	R\$ 3.600,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:48	QUIMIUX	QUIMIUX	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:55:50	HARZ	HARZ	30,0000	R\$95,58	R\$ 2.867,40	Sim

0338 - tinta pva 18lt, cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:39	PRÓPRIA	PRÓPRIA	21,0000	R\$10.000,00	R\$ 210.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:33:51	HARZ	HARZ	21,0000	R\$250,00	R\$ 5.250,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:10:57	DEKELIT	DEKELIT	21,0000	R\$240,00	R\$ 5.040,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:49	QUIMIUX	QUIMIUX	21,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.099.979,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:56:37	HARZ	HARZ	21,0000	R\$204,04	R\$ 4.284,84	Sim

0339 - tomada ext.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:39	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:34:16	PLUZIE	PLUZIE	15,0000	R\$12,00	R\$ 180,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:11:29	RADIAL	RADIAL	15,0000	R\$15,00	R\$ 225,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:49	RADIAL	RADIAL	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:57:02	PLUZIE	PLUZIE	15,0000	R\$8,40	R\$ 126,00	Sim

0340 - tomada imb

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:40	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:35:26	PLUZIE	PLUZIE	15,0000	R\$15,00	R\$ 225,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:16	PLUZIE	PLUZIE	15,0000	R\$19,99	R\$ 299,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:49	RADIAL	RADIAL	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:57:37	PLUZIE	PLUZIE	15,0000	R\$8,95	R\$ 134,25	Sim

0341 - torneira jardim

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:41	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:36:00	HERC	HERC	15,0000	R\$25,00	R\$ 375,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	torneira	KRONA	15,0000	R\$3,00	R\$ 45,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:11:59	PLASBOHN	PLASBOHN	15,0000	R\$6,00	R\$ 90,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:41	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:58:10	HERC	HERC	15,0000	R\$17,34	R\$ 260,10	Sim

0342 - torneira lavatorio



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:41	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:36:25	HERC	HERC	15,0000	R\$20,00	R\$ 300,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:12:23	HERC	HERC	15,0000	R\$33,00	R\$ 495,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:42	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:59:12	HERC	HERC	15,0000	R\$13,02	R\$ 195,30	Sim

0343 - torneira coz. 15cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:42	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:36:54	HERC	HERC	15,0000	R\$50,00	R\$ 750,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:12:42	HERC	HERC	15,0000	R\$12,00	R\$ 180,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:44	DELYTA	DELYTA	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 14:59:57	HERC	HERC	15,0000	R\$35,64	R\$ 534,60	Sim

0344 - torneira inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:42	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:38:41	TALITA	TALITA	9,0000	R\$90,00	R\$ 810,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:13:10	REAL	REAL	9,0000	R\$148,00	R\$ 1.332,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:45	DELYTA	DELYTA	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:00:31	TALITA	TALITA	9,0000	R\$69,70	R\$ 627,30	Sim

0345 - torneira p/ filtro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:43	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:39:06	HERC	HERC	15,0000	R\$12,00	R\$ 180,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:13:34	HERC	HERC	15,0000	R\$17,00	R\$ 255,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:49	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:00:59	HERC	HERC	15,0000	R\$6,37	R\$ 95,55	Sim

0346 - torques armador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:43	PROPRIA	PROPRIA	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:39:39	SAO ROMAO	SAO ROMAO	2,0000	R\$40,00	R\$ 80,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:13:56	FERTAK	FERTAK	2,0000	R\$70,00	R\$ 140,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:16	NP	NP	2,0000	R\$49,99	R\$ 99,98	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:49	BESTFER	BESTFER	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:01:36	SAO ROMAO	SAO ROMAO	2,0000	R\$25,46	R\$ 50,92	Sim



0347 - treliça 6mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	26/02/2025 - 15:57:55	ARCELOR	ARCELOR	30,0000	R\$235,00	R\$ 7.050,00	Não
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:47	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:40:03	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	30,0000	R\$60,00	R\$ 1.800,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:52	GERDAU	GERDAU	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:02:22	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	30,0000	R\$47,30	R\$ 1.419,00	Sim

0348 - trena fibra 30mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:47	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:40:28	THOMPSON	THOMPSON	3,0000	R\$60,00	R\$ 180,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:17	RINO	RINO	3,0000	R\$49,99	R\$ 149,97	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:52	BESTFER	BESTFER	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:03:07	THOMPSON	THOMPSON	3,0000	R\$48,30	R\$ 144,90	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	954	954	3,0000	R\$269,54	R\$ 808,62	Sim

0349 - trena 5MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:47	PROPRIA	PROPRIA	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:40:50	BRAVO	BRAVO	3,0000	R\$30,00	R\$ 90,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	trena	LUFKIN	3,0000	R\$21,64	R\$ 64,92	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:14:25	BRAVO	BRAVO	3,0000	R\$37,00	R\$ 111,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:18	THOMPSON	THOMPSON	3,0000	R\$29,99	R\$ 89,97	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:53	BESTFER	BESTFER	3,0000	R\$99.999,00	R\$ 299.997,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:03:57	BRAVO	BRAVO	3,0000	R\$23,58	R\$ 70,74	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	vonder	vonder	3,0000	R\$52,38	R\$ 157,14	Sim

0350 - trinchas 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:48	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:41:12	ATLAS	ATLAS	15,0000	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:14:43	ROMA	ROMA	15,0000	R\$7,00	R\$ 105,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:18	ROMA	ROMA	15,0000	R\$19,99	R\$ 299,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:53	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:04:27	ATLAS	ATLAS	15,0000	R\$4,54	R\$ 68,10	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	compel	compel	15,0000	R\$15,07	R\$ 226,05	Sim



0351 - trincha 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:48	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:41:41	ATLAS	ATLAS	15,0000	R\$20,00	R\$ 300,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:15:24	FERTAK	FERTAK	15,0000	R\$13,00	R\$ 195,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:18	ROMA	ROMA	15,0000	R\$19,99	R\$ 299,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:54	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:05:10	ATLAS	ATLAS	15,0000	R\$10,27	R\$ 154,05	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	compel	compel	15,0000	R\$18,01	R\$ 270,15	Sim

0352 - trincha 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:49	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:42:03	ATLAS	ATLAS	15,0000	R\$20,00	R\$ 300,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:15:40	ROMA	ROMA	15,0000	R\$22,00	R\$ 330,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:18	ROMA	ROMA	15,0000	R\$19,99	R\$ 299,85	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:55	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:05:48	ATLAS	ATLAS	15,0000	R\$10,78	R\$ 161,70	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	compel	compel	15,0000	R\$34,72	R\$ 520,80	Sim

0353 - tubo sold 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:49	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:42:45	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	tubo	KRONA	30,0000	R\$22,00	R\$ 660,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:16:02	TUBOZAN	TUBOZAN	30,0000	R\$45,00	R\$ 1.350,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	30,0000	R\$62,14	R\$ 1.864,20	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:55	FORTELEVE	FORTELEVE	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:39	20001001	Plastilit	30,0000	R\$43,16	R\$ 1.294,80	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:06:41	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$22,76	R\$ 682,80	Sim

0354 - tubo sold 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:49	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:43:01	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	tubo	KRONA	15,0000	R\$25,00	R\$ 375,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:16:34	TUBOZAN	TUBOZAN	15,0000	R\$60,00	R\$ 900,00	Sim



Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$64,43	R\$ 966,45	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:55	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:39	20001002	Plastilit	15,0000	R\$44,87	R\$ 673,05	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:07:19	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$25,62	R\$ 384,30	Sim

0355 - tubo sold 32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:49	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:43:17	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	tubo	KRONA	15,0000	R\$45,00	R\$ 675,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:16:54	TUBOZAN	TUBOZAN	15,0000	R\$120,00	R\$ 1.800,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$155,00	R\$ 2.325,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:55	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:39	20001003	Plastilit	15,0000	R\$104,35	R\$ 1.565,25	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:07:41	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$32,00	R\$ 480,00	Sim

0356 - tubo sold 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:50	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:43:37	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000	R\$40,00	R\$ 360,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:18:28	TUBOZAN	TUBOZAN	9,0000	R\$264,00	R\$ 2.376,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	9,0000	R\$262,24	R\$ 2.360,16	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:56	FORTELEVE	FORTELEVE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:40	20001005	Plastilit	9,0000	R\$153,67	R\$ 1.383,03	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:08:11	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000	R\$27,61	R\$ 248,49	Sim

0357 - tubo esg 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:50	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:44:03	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$60,00	R\$ 900,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	tubo	KRONA	15,0000	R\$55,00	R\$ 825,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:18:53	TUBOZAN	TUBOZAN	15,0000	R\$165,00	R\$ 2.475,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$174,43	R\$ 2.616,45	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:56	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:40	20001011	Plastilit	15,0000	R\$111,01	R\$ 1.665,15	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:08:46	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$46,11	R\$ 691,65	Sim

0358 - tubo esg 75mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:50	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:44:21	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$80,00	R\$ 1.200,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	tubo	KRONA	15,0000	R\$80,00	R\$ 1.200,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:19:23	TUBOZAN	TUBOZAN	15,0000	R\$210,00	R\$ 3.150,00	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$241,78	R\$ 3.626,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:57	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:40	20001012	Plastilit	15,0000	R\$175,02	R\$ 2.625,30	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:09:21	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$65,07	R\$ 976,05	Sim

0359 - tubo esg 100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:52	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:44:39	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$100,00	R\$ 3.000,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	tubo	KRONA	30,0000	R\$100,00	R\$ 3.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:19:42	TUBOZAN	TUBOZAN	30,0000	R\$210,00	R\$ 6.300,00	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	30,0000	R\$244,05	R\$ 7.321,50	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:57	FORTELEVE	FORTELEVE	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:41	20001013	Plastilit	30,0000	R\$157,13	R\$ 4.713,90	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:10:03	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$80,10	R\$ 2.403,00	Sim

0360 - tubo esg 150mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:52	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:45:10	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$200,00	R\$ 6.000,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:20:10	TUBOZAN	TUBOZAN	30,0000	R\$705,00	R\$ 21.150,00	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	30,0000	R\$644,99	R\$ 19.349,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:03	FORTELEVE	FORTELEVE	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:23	20001014	Plastilit	30,0000	R\$440,15	R\$ 13.204,50	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:10:42	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$153,55	R\$ 4.606,50	Sim

0361 - tubo eletroduto 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:53	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:45:58	PLASNETAL	PLASNETAL	15,0000	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	tubo	KRONA	15,0000	R\$20,00	R\$ 300,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:20:43	T CAMPINENSE	T CAMPINENSE	15,0000	R\$17,00	R\$ 255,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:04	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:11:30	PLASNETAL	PLASNETAL	15,0000	R\$20,05	R\$ 300,75	Sim



Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	13/03/2025 - 10:58:43	Maxiduto	Maxiduto	15,0000	R\$39,13	R\$ 586,95	Sim
---------------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	----------	---------	----------	------------	-----

0362 - tubo eletroduto 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001- 42	28/02/2025 - 11:12:53	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	03/03/2025 - 10:46:20	PLASNETAL	PLASNETAL	9,0000	R\$40,00	R\$ 360,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001- 88	05/03/2025 - 00:21:08	T CAMPINENSE	T CAMPINENSE	9,0000	R\$30,00	R\$ 270,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001- 66	05/03/2025 - 09:34:04	FORTELEVE	FORTELEVE	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001- 81	12/03/2025 - 15:12:17	PLASMETAL	PLASMETAL	9,0000	R\$25,33	R\$ 227,97	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	13/03/2025 - 10:58:43	Maxiduto	Maxiduto	9,0000	R\$57,62	R\$ 518,58	Sim

0363 - união 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001- 42	28/02/2025 - 11:12:53	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	03/03/2025 - 10:46:50	PLASTILIT	PLASTILIT	6,0000	R\$20,00	R\$ 120,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001- 74	04/03/2025 - 10:42:39	união	KRONA	6,0000	R\$14,00	R\$ 84,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001- 88	05/03/2025 - 00:21:32	FORTLEV	FORTLEV	6,0000	R\$21,00	R\$ 126,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001- 66	05/03/2025 - 09:34:05	FORTELEVE	FORTELEVE	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001- 85	05/03/2025 - 12:03:23	20107001	Plastilit	6,0000	R\$17,28	R\$ 103,68	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001- 81	12/03/2025 - 15:12:53	PLASTILIT	PLASTILIT	6,0000	R\$12,02	R\$ 72,12	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	6,0000	R\$22,80	R\$ 136,80	Sim

0364 - união 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001- 42	28/02/2025 - 11:12:53	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	03/03/2025 - 10:47:09	PLASTILIT	PLASTILIT	6,0000	R\$20,00	R\$ 120,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001- 74	04/03/2025 - 10:42:39	união	KRONA	6,0000	R\$20,00	R\$ 120,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001- 66	05/03/2025 - 09:34:05	FORTELEVE	FORTELEVE	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001- 85	05/03/2025 - 12:03:24	20107002	Plastilit	6,0000	R\$14,46	R\$ 86,76	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001- 81	12/03/2025 - 15:13:26	PLASTILIT	PLASTILIT	6,0000	R\$13,45	R\$ 80,70	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	6,0000	R\$22,29	R\$ 133,74	Sim

0365 - união 32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001- 42	28/02/2025 - 11:12:56	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001- 51	03/03/2025 - 10:47:24	PLASTILIT	PLASTILIT	6,0000	R\$20,00	R\$ 120,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001- 66	05/03/2025 - 09:34:06	FORTELEVE	FORTELEVE	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001- 85	05/03/2025 - 12:03:26	20107003	Plastilit	6,0000	R\$30,22	R\$ 181,32	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001- 81	12/03/2025 - 15:14:07	PLASTILIT	PLASTILIT	6,0000	R\$18,30	R\$ 109,80	Sim



Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	6,0000	R\$40,80	R\$ 244,80	Sim
---------------------------------------	--------------------	--------------------------	-----------	-----------	--------	----------	------------	-----

0366 - união 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:56	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:47:44	PLASTILIT	PLASTILIT	6,0000	R\$30,00	R\$ 180,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	Plastilit	Plastilit	6,0000	R\$77,05	R\$ 462,30	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:06	FORTELEVE	FORTELEVE	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:26	20107005	Plastilit	6,0000	R\$51,71	R\$ 310,26	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:15:22	PLASTILIT	PLASTILIT	6,0000	R\$27,34	R\$ 164,04	Sim

0367 - valvula p/ lavatorio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:57	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:49:15	SOCEL	SOCEL	15,0000	R\$20,00	R\$ 300,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:22:00	LUCRIMAR	LUCRIMAR	15,0000	R\$6,00	R\$ 90,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:06	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:15:55	SOCEL	SOCEL	15,0000	R\$7,52	R\$ 112,80	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:43	PuroMetal	PuroMetal	15,0000	R\$69,44	R\$ 1.041,60	Sim

0368 - valvula p/ pia inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:57	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:49:44	PADOVA	PADOVA	15,0000	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:07	DELYTA	DELYTA	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:16:35	PADOVA	PADOVA	15,0000	R\$22,56	R\$ 338,40	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:44	PuroMetal	PuroMetal	15,0000	R\$99,46	R\$ 1.491,90	Sim

0369 - valvula poço 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:58	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:50:11	ASTRA	ASTRA	6,0000	R\$60,00	R\$ 360,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:08	DELYTA	DELYTA	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:16:59	ASTRA	ASTRA	6,0000	R\$44,63	R\$ 267,78	Sim

0370 - valvula retenção 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:59	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:50:38	ESTRELA	ESTRELA	6,0000	R\$70,00	R\$ 420,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:23:47	BRAVO	BRAVO	6,0000	R\$90,00	R\$ 540,00	Sim



COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:57	DELYTA	DELYTA	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:17:43	ESTRELA	ESTRELA	6,0000	R\$53,94	R\$ 323,64	Sim

0371 - valvula retenção 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:59	PROPRIA	PROPRIA	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:51:06	ESTRELA	ESTRELA	6,0000	R\$50,00	R\$ 300,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:24:22	BRAVO	BRAVO	6,0000	R\$105,00	R\$ 630,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:33:57	DELYTA	DELYTA	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:18:20	ESTRELA	ESTRELA	6,0000	R\$39,85	R\$ 239,10	Sim

0372 - veda calha 280g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:12:59	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:51:28	TEK BOND	TEK BOND	15,0000	R\$20,00	R\$ 300,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:26:03	PULVITEC	PULVITEC	15,0000	R\$45,00	R\$ 675,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:00	BESTFER	BESTFER	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:18:54	TEK BOND	TEK BOND	15,0000	R\$13,44	R\$ 201,60	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	13/03/2025 - 10:58:44	vonder	vonder	15,0000	R\$56,67	R\$ 850,05	Sim

0373 - vedacit 3,6kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:00	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:51:51	VEDACIT	VEDACIT	9,0000	R\$60,00	R\$ 540,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	vedacit	VEDACIT	9,0000	R\$50,00	R\$ 450,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:27:10	DRYKO	DRYKO	9,0000	R\$75,00	R\$ 675,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:08	QUIMIUX	QUIMIUX	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:19:42	VEDACIT	VEDACIT	9,0000	R\$48,63	R\$ 437,67	Sim

0374 - Malha de aço 4.2 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	26/02/2025 - 15:58:54	ARCELOR	ARCELOR	9,0000	R\$570,00	R\$ 5.130,00	Não
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	27/02/2025 - 09:41:42	Arcelor	Arcelor	9,0000	R\$210,00	R\$ 1.890,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:02	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:52:27	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	9,0000	R\$500,00	R\$ 4.500,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:09	GERDAU	GERDAU	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:20:29	ELIZABETH	ELIZABETH	9,0000	R\$336,76	R\$ 3.030,84	Sim

0375 - Porcelanato tipo A polido, 62,5 x 62,5



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:03	PROPRIA	PROPRIA	60,0000	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:52:52	ELIZABETH	ELIZABETH	60,0000	R\$150,00	R\$ 9.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:09	ELIZABETH	ELIZABETH	60,0000	R\$99.999,00	R\$ 5.999.940,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:21:22	ELIZABETH	ELIZABETH	60,0000	R\$111,84	R\$ 6.710,40	Sim

0376 - Abraçadeira plástica tipo enforca gato 28 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:03	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:53:18	FOX LUX	FOX LUX	30,0000	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:27:45	FERTAK	FERTAK	30,0000	R\$33,00	R\$ 990,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:19	REUE	REUE	30,0000	R\$29,99	R\$ 899,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:10	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:22:01	FOX LUX	FOX LUX	30,0000	R\$14,58	R\$ 437,40	Sim

0377 - Abraçadeira plástica tipo enforca gato 15 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:03	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:53:45	FOX LUX	FOX LUX	30,0000	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:28:15	FERTAK	FERTAK	30,0000	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:19	REUE	REUE	30,0000	R\$19,99	R\$ 599,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:10	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:22:27	FOX LUX	FOX LUX	30,0000	R\$13,25	R\$ 397,50	Sim

0378 - Abraçadeira plástica tipo enforca gato 10 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:04	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:54:07	FOX LUX	FOX LUX	30,0000	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:28:35	FERTAK	FERTAK	30,0000	R\$7,50	R\$ 225,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:25	REUE	REUE	30,0000	R\$19,99	R\$ 599,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:17	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:22:56	FOX LUX	FOX LUX	30,0000	R\$9,14	R\$ 274,20	Sim

0379 - Porta semi-oca 60 x 2,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:04	PROPRIA	PROPRIA	12,0000	R\$10.000,00	R\$ 120.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:55:02	ALPHA	ALPHA	12,0000	R\$350,00	R\$ 4.200,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	porta	FAPS	12,0000	R\$140,00	R\$ 1.680,00	Sim



COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:29:27	HM	HM	12,0000	R\$368,00	R\$ 4.416,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:18	CLM	CLM	12,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.199.988,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:23:30	ALFHA	ALFHA	12,0000	R\$304,47	R\$ 3.653,64	Sim

0380 - Porta semi-oca 70 x 2,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:04	PROPRIA	PROPRIA	12,0000	R\$10.000,00	R\$ 120.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:55:32	ALPHA	ALPHA	12,0000	R\$350,00	R\$ 4.200,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	porta	FAPS	12,0000	R\$140,00	R\$ 1.680,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:29:51	HM	HM	12,0000	R\$368,00	R\$ 4.416,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:18	CLM	CLM	12,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.199.988,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:24:34	ALFHA	ALFHA	12,0000	R\$272,16	R\$ 3.265,92	Sim

0381 - Porta semi-oca 80 x 2,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:04	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:56:04	ALFHA	ALPHA	15,0000	R\$350,00	R\$ 5.250,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	porta	FAPS	15,0000	R\$140,00	R\$ 2.100,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:30:33	HM	HM	15,0000	R\$368,00	R\$ 5.520,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:19	CLM	CLM	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:25:46	ALFHA	ALFHA	15,0000	R\$294,82	R\$ 4.422,30	Sim

0382 - Porta semi-oca 90 x 2,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:04	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:56:22	ALPHA	ALPHA	9,0000	R\$350,00	R\$ 3.150,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEIREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	porta	DHON	9,0000	R\$170,00	R\$ 1.530,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:19	CLM	CLM	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:26:20	ALFHA	ALF	9,0000	R\$239,04	R\$ 2.151,36	Sim

0383 - Picareta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:08	PROPRIA	PROPRIA	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:56:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	9,0000	R\$120,00	R\$ 1.080,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:31:23	TENACE	TENACE	9,0000	R\$158,00	R\$ 1.422,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:25	TENASTEEL	TENASTEEL	9,0000	R\$99,99	R\$ 899,91	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:19	MAX	MAX	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:27:02	TRAMONTINA	TRAMONTINA	9,0000	R\$95,41	R\$ 858,69	Sim



0384 - Cantoneira 2x3/16 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	26/02/2025 - 15:59:46	ARCELOR	ARCELOR	12,0000	R\$1.230,00	R\$ 14.760,00	Não
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	27/02/2025 - 09:41:42	Arcelor	Arcelor	12,0000	R\$260,00	R\$ 3.120,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:07	ARCELOR	ARCELOR	12,0000	R\$10.000,00	R\$ 120.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:57:12	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	12,0000	R\$250,00	R\$ 3.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:21	GERDAU	GERDAU	12,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.199.988,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:28:46	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	12,0000	R\$182,03	R\$ 2.184,36	Sim

0385 - Barra chata 3/4 x 3/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	27/02/2025 - 09:41:43	Arcelor	Arcelor	9,0000	R\$60,00	R\$ 540,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:08	ARCELOR	ARCELOR	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:57:37	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	9,0000	R\$50,00	R\$ 450,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:21	GERDAU	GERDAU	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:29:33	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	9,0000	R\$34,01	R\$ 306,09	Sim

0386 - Barra chata 3/4 x 1/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	27/02/2025 - 09:41:43	Arcelor	Arcelor	9,0000	R\$45,00	R\$ 405,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:17	ARCELOR	ARCELOR	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:58:02	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	9,0000	R\$50,00	R\$ 450,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:21	GERDAU	GERDAU	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:30:23	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	9,0000	R\$43,27	R\$ 389,43	Sim

0387 - Barra chata 5/8 x 3/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	27/02/2025 - 09:41:43	Arcelor	Arcelor	9,0000	R\$45,00	R\$ 405,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:17	ARCELOR	ARCELOR	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:58:23	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	9,0000	R\$50,00	R\$ 450,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:21	GERDAU	GERDAU	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:30:50	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	9,0000	R\$29,10	R\$ 261,90	Sim

0388 - Barra chata 5/8 x 1/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	27/02/2025 - 09:41:55	Arcelor	Arcelor	9,0000	R\$36,00	R\$ 324,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:19	ARCELOR	ARCELOR	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:58:45	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	9,0000	R\$100,00	R\$ 900,00	Sim



COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:22	GERDAU	GERDAU	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:31:24	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	9,0000	R\$83,44	R\$ 750,96	Sim

0389 - Barra chata 7/8 x 1/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	27/02/2025 - 09:42:02	Arcelor	Arcelor	9,0000	R\$45,00	R\$ 405,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:19	ARCELOR	ARCELOR	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:59:11	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	9,0000	R\$70,00	R\$ 630,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:22	GERDAU	GERDAU	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:31:59	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	9,0000	R\$61,43	R\$ 552,87	Sim

0390 - Barra chata 1 x 1/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	27/02/2025 - 09:42:03	Arcelor	Arcelor	9,0000	R\$52,00	R\$ 468,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:20	ARCELOR	ARCELOR	9,0000	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 10:59:30	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	9,0000	R\$70,00	R\$ 630,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:22	GERDAU	GERDAU	9,0000	R\$99.999,00	R\$ 899.991,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:32:42	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	9,0000	R\$54,44	R\$ 489,96	Sim

0391 - Pastilha cerâmica 10x10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:25	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 11:00:17	ELIZABETH	ELIZABETH	30,0000	R\$80,00	R\$ 2.400,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:22	ELIZABETH	ELIZABETH	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:33:53	ELIZABETH	ELIZABETH	30,0000	R\$56,30	R\$ 1.689,00	Sim

0392 - Kit reparo completo caixa acoplada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:27	PROPRIA	PROPRIA	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 11:00:42	EGAPLAST	EGAPLAST	15,0000	R\$70,00	R\$ 1.050,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:33:46	EGAPLAST	EGAPLAST	15,0000	R\$210,00	R\$ 3.150,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:22	FORTELEVE	FORTELEVE	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:34:29	EGAPLAST	EGAPLAST	15,0000	R\$57,45	R\$ 861,75	Sim

0393 - lâmpada led 30W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	26/02/2025 - 16:01:05	EMPALUX	EMPALUX	60,0000	R\$70,00	R\$ 4.200,00	Não
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:28	LUMANTI	LUMANTI	60,0000	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais	38.109.847/0001-81	28/02/2025 - 17:28:35	Maxxy	Maxxy	60,0000	R\$15,00	R\$ 900,00	Sim



MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 11:01:08	TACHIBA	TACHIBA	60,0000	R\$35,00	R\$ 2.100,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	lampada	AVANT	60,0000	R\$15,00	R\$ 900,00	Sim
RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	04/03/2025 - 20:31:59	MAX-0306	Maxxy/Maxxy	60,0000	R\$39,50	R\$ 2.370,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:34:26	SORTE LUZ	SORTE LUZ	60,0000	R\$35,00	R\$ 2.100,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:25	ELGIN	ELGIN	60,0000	R\$29,99	R\$ 1.799,40	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:23	EMPALUX	EMPALUX	60,0000	R\$99.999,00	R\$ 5.999.940,00	Sim
T DE CARVALHO COUTINHO ILUMINACAO	44.056.672/0001-94	05/03/2025 - 11:58:57	LAMPADA BULBO	LUMANTI	60,0000	R\$14,15	R\$ 849,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:27	avant	avant	60,0000	R\$38,24	R\$ 2.294,40	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:35:15	TASCHIBRA	TASCHIBRA	60,0000	R\$28,25	R\$ 1.695,00	Sim

0394 - lâmpada led 40W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	26/02/2025 - 16:01:43	CORFIO	CORFIO	60,0000	R\$95,00	R\$ 5.700,00	Não
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:29	LUMANTI	LUMANTI	60,0000	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais	38.109.847/0001-81	28/02/2025 - 17:28:35	Maxxy	Maxxy	60,0000	R\$18,00	R\$ 1.080,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 11:01:41	TASCHIBRA	TASCHIBRA	60,0000	R\$30,00	R\$ 1.800,00	Sim
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	04/03/2025 - 10:42:39	lampada	AVANT	60,0000	R\$19,00	R\$ 1.140,00	Sim
RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	04/03/2025 - 20:31:59	MAX-0406	Maxxy/Maxxy	60,0000	R\$49,80	R\$ 2.988,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:34:53	SORTE LUZ	SORTE LUZ	60,0000	R\$68,00	R\$ 4.080,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:27	ELGIN	ELGIN	60,0000	R\$29,99	R\$ 1.799,40	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:23	EMPALUX	EMPALUX	60,0000	R\$99.999,00	R\$ 5.999.940,00	Sim
T DE CARVALHO COUTINHO ILUMINACAO	44.056.672/0001-94	05/03/2025 - 11:58:57	LAMPADA BULBO	LUMANTI	60,0000	R\$18,26	R\$ 1.095,60	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	06/03/2025 - 10:08:25	avant	avant	60,0000	R\$60,00	R\$ 3.600,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:35:43	TASCHIBRA	TASCHIBRA	60,0000	R\$20,75	R\$ 1.245,00	Sim

0395 - Fio paralelo 1,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	26/02/2025 - 16:02:21	CORFIO	CORFIO	6,0000	R\$1.560,00	R\$ 9.360,00	Não
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:00	RCM	RCM	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais	38.109.847/0001-81	28/02/2025 - 17:28:35	Connect Cabos	Connect Cabos	6,0000	R\$250,00	R\$ 1.500,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 11:02:08	LUXX	LUXX	6,0000	R\$300,00	R\$ 1.800,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:23	NEXTRON	NEXTRON	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	05/03/2025 - 12:03:27	fillvale	fillvale	6,0000	R\$253,04	R\$ 1.518,24	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:36:38	LUXX	LUXX	6,0000	R\$246,94	R\$ 1.481,64	Sim

0396 - fio paralelo 2,5mm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	26/02/2025 - 16:03:29	CORFIO	CORFIO	6,0000	R\$2.505,00	R\$ 15.030,00	Não
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:29	RCM	RCM	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais	38.109.847/0001-81	28/02/2025 - 17:28:36	Connect Cabos	Connect Cabos	6,0000	R\$480,00	R\$ 2.880,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 11:02:28	LUXX	LUXX	6,0000	R\$500,00	R\$ 3.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:23	NEXTRON	NEXTRON	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	06/03/2025 - 10:08:47	fillvale	fillvale	6,0000	R\$3.000,00	R\$ 18.000,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:37:16	LUXX	LUXX	6,0000	R\$409,72	R\$ 2.458,32	Sim

0397 - Fita isolante 10mt cor branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:29	PROPRIA	PROPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 11:02:54	FOXLUXX	FOXLUXX	30,0000	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	05/03/2025 - 00:41:02	BRT	BRT	30,0000	R\$11,00	R\$ 330,00	Sim
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	05/03/2025 - 08:58:27	RINO	RINO	30,0000	R\$9,99	R\$ 299,70	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:24	BESTFER	BESTFER	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:37:46	FOXLUXX	FOXLUXX	30,0000	R\$14,44	R\$ 433,20	Sim

0398 - Alambrado malha 5x5cm fio 12 galvanizada h:1,5m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	26/02/2025 - 16:04:23	BELGO	BELGO	30,0000	R\$370,00	R\$ 11.100,00	Não
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:29	ARCELOR	ARCELOR	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 11:03:17	ALAMBRADO	ALAMBRADO	30,0000	R\$120,00	R\$ 3.600,00	Sim
59.507.810 JAILSON ALEXANDRINO DOS SANTOS	59.507.810/0001-81	05/03/2025 - 09:21:45	tela alambrado	propria	30,0000	R\$90,00	R\$ 2.700,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:24	GERDAU	GERDAU	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:38:40	ALAMBRADO	ALAMBRADO	30,0000	R\$96,09	R\$ 2.882,70	Sim

0399 - Alambrado malha 8x8 fio 12 galvanizada h:3m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:13:31	ARCELOR	ARCELOR	60,0000	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 11:03:39	ALAMBRADO	ALAMBRADO	60,0000	R\$200,00	R\$ 12.000,00	Sim
59.507.810 JAILSON ALEXANDRINO DOS SANTOS	59.507.810/0001-81	05/03/2025 - 09:22:06	tela alambrado	propria	60,0000	R\$150,00	R\$ 9.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:25	GERDAU	GERDAU	60,0000	R\$99.999,00	R\$ 5.999.940,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:39:12	ALAMBRADO	ALAMBRADO	60,0000	R\$133,04	R\$ 7.982,40	Sim

0400 - Tela de sombreamento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	28/02/2025 - 11:09:00	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	03/03/2025 - 11:04:07	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	30,0000	R\$500,00	R\$ 15.000,00	Sim
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	05/03/2025 - 09:34:26	GERDAU	GERDAU	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	12/03/2025 - 15:39:50	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	30,0000	R\$460,20	R\$ 13.806,00	Sim

Critérios de desempate do processo

59.507.810 JAILSON ALEXANDRINO DOS SANTOS

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

BERENILSON DA COSTA ARAUJO

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

BRITO LYRA COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim



Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

COENES MATERIAIS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim



Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DIPAR FERRAGENS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DNS SOLUCOES SUSTENTAVEIS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

ER COMERCIAL MATERIAIS PARA SOLDA LTDA ME

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

GLB MONITORAMENTO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Infiniti Empreendimentos Ltda

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim



Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim
--	-----

MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

MEGATEC COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

RLUX ILUMINACAO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Sentinela do Vale Comercial Eireli

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim



T DE CARVALHO COUTINHO ILUMINACAO

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	60 dias
ER COMERCIAL MATERIAIS PARA SOLDA LTDA ME	15.135.292/0001-47	60 dias
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	60 dias
COENES MATERIAIS LTDA	37.639.423/0001-66	460 dias
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	100 dias
T DE CARVALHO COUTINHO ILUMINACAO	44.056.672/0001-94	60 dias
RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	60 dias
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	60 dias
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	14.806.128/0001-51	60 dias
COMFIL COMERCIAL FIGUEIREDO LTDA	03.204.854/0001-88	60 dias
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	60 dias
C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais	38.109.847/0001-81	60 dias
GLB MONITORAMENTO LTDA	57.594.207/0001-59	60 dias
DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	44.929.469/0001-85	60 dias
ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA	49.483.179/0001-74	60 dias
59.507.810 JAILSON ALEXANDRINO DOS SANTOS	59.507.810/0001-81	90 dias
MEGATEC COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	40.371.413/0001-05	60 dias
BERENILSON DA COSTA ARAUJO	08.242.408/0001-81	60 dias

Fornecedores divulgados.

Marysávio da Silva Lima
Pregoeiro

René da Costa Jerez
Apoio

Yago Alves da Silva
Apoio

